INHALT

Ersatzteilkatalog “Alexander"

Bau-
Bild gruppe Bezeichnung

10 Motor

11 Kurbelgehduse
12 Zylinder

13 Kurbelwelle
14 Steuerung

15 Olpumpe

QTR AR
~
(o))

16 Lifter mit Scheibenheizungsanschlub
17 Vergaser, Luftfilter, Kraftstoffpumpe
10 18 Lichtmaschine, Anlasser, Zindung
11 19 Motoraufhangung
12 21 Kupplung

13-15 22 Getriebe 3-Gang (Tachoantrieb, Deckel, Schaltwelle)
16-18 22 Getriebe 4-Gang (Tachoantrieb, Deckel, Schaltwelle)
19 24 Hinterachse

20 25 Differential 3-Gang Getriebe
_1 25 Radantrieb und Achsschenkel
22 25 Differential 4-Gang Getriebe
3 Q6 Handbremse

24-26 26 Hydrauligche Bremse

27 27 Lenkung

28 28 Radder und Bereifung

29 29 Rahmen

30/31 30 Federung

32 31 Hebelwerk

33 32 Heizung

34 33 Brennstoffanlage

35 34 Stirnwand, Instrumentenbrett
36 - 34 Schaltstange, Lenksaule 3-Gdng
37-38a 34 Schaltstange, Lenksdule 4-Gang
39 35 Tachometer, Schalter

40 358 Blinkleuchten, Signalhorn
41/42 35 Scheinwverfer

43 38 SchluBleuchten, Siegel

44 35 Kabel

45 35 Scheibenwischer

46 36 Abgasanlage

47 38 Werkzeug

48-50 43 Aufbau
51-53 44 Tiren
B4 - 45 Sitze
B85 46 Verkleidungen
56/8%7 47 Frontverzierung, StoRfstange
58/59 51 Motorhaube, Scheiben
e 48 Lackierung
——— 49 Sonderzubehdr






2-]

2-2

23

24

2.5
26
2.7
2-8
2-9
2-10
2-11
212

2-13

13111200

900835 0804
9008350774
9008351514

9 00835 0804
9 00835 0754
9 00835 0844

1311 202-0

13111020

13111050

13111030
1311104-0
900933 0434
900463 0050
13111110
1311 1131
13111170
1311115-0

9 00007 0953

Gruppe: Kurbelgeh&use

Gehduse Unter- und Oberteil

mit Stiftschrauben
nur zusammen ileferbar

Stiftschraube M 6 x 22
Stiftschraube M 6 x 15
Stiftschraube M 8 x 85

vorst. 3 Pos. fir Oberleil

Stiftschraube M 6 x 22
Stiftschraube M 6 x 10
Stiftschraube M 6 x 45

vorst. 3 Pos. fOr Unterteil

Zuganker

f. Zylinderkopfbefestigung
f. Oberteil

Zuganker

f. Kurbelgehdusebefestigung

f. Unterteil

Gummiprofilschnur
for Kurbelgehduse

Olblech L

Olblech R
Sechskantschraube M 5x 8
Sicherungsblech 5,3
Sicherungsblech f. Ulblech
Olmefistab

Holse f. Olmef3stab
Dichtgummi f. Olmefstab

Zylinderstii: : méx 14

N

&~ W

— e )N N =

N

ne-n

“ar oy

Culic’

2-15

2-16

Zylinderstift 6 m 6 x 14 DIN 7

vorst. 2 Pos. f. Unterteil

Sechskantschraube M 6 x 35
DIN931-8G
Sechskantmutter M 6 DIN 934-4 S

Federscheibe A 6 DIN 137

vorst. 3 Pos. f. Verbindung
Ober- mit Unterteil

Sechskantmutter M 10
DIN 70615-8 G

Scheibe 10,5 DIN 433
vorst. 2 Pos. auf Zuganker 13 11 1020

Sechskcnfmuf’ter M6 DIN934-6S
Federscheibe A 6 DIN 137

von vorst. 2 Pos. je 3 Stck.
auf Stiftschraube 6 x 22 f. Unterteil.
Je 2 Stick a. Stiftschraube 6 x 22 f. Oberteil






31

3-2
3-3

3-4

3-5
3-6

3-1
3-12

313

3-14

3-15

13121011

1312101-19

13120160

1312015-1

1312200-3
13 12200-39

1312210-3

1312005-0
1312 006-0
131201720
1312 009-1

13120110

9

Gruppe: Zylinder
Zylinder

Austauschzylinder

Kolben werden neu n-itgeliefert
u. extra berechnet

ZylinderfuBdichtung
Zylinderkopfdichtung

Zylinderkopf vollst. mit Ventilen
Austauschzylinderkopf vollst.
mit Ventilen

Scheibe 10,5 DIN 125
Sechskantmutter M 10
DIN70615-8 G

auf Zuganker 1311 202-0

Zylinderkopf vollst. chne Ventile

Stiftschraube M 6 x 20 DIN 835-8 G

for AnschluB zum Ansaugkrimmer

Stiftschraube M 8 x 22 DIN 835-8 G
f. Anschluf3 zum Auspuffkrimmer
Ensat-Gewindebichse M 8

IN 22 b/ST

EinlaBventil
Auslaflventil
Ventilfeder
Federteller

Klemmkonus
bestehend aus 2 Holqkonen

A Y
L)
.

NN

~

—ar

3-17
3-18

3-19
3-20
3-21

322

1312019-0
1312020-0
13120210

13123012
1312302-0

1312030-0

13120310

Dichtring fur Ventil

Halter f. Dichtring
Halteblech f. VentilfGhrung

Ansaugkrimmer

Dichtung f. Ansaugkrimmer
Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S
Federscheibe A 6 DIN 137

Dichtungssatz f. Motor 600 ccm
mit allen Motordichtungen

Satz Sicherungsbleche

f. Motor 600 ccm






4-1
4-2

4-4

4-5
4-6
4-7

4-9

4-10
4-11

A-12
- 4-13
4-14
4-15

4-16

4-17

1313100-0
1313100-09

1313107-1

13131110
1313 030-1
13123 024-0
1313023-0
13131150

131311741

13131182

2

1313116-1

13130311

13 13 200-1

1313202-0

13132050

Gruppe: Kurbelwelle

Kurbelwelle vollst.
Austauschkurbelwelle vollst.

Olfangblech
Senkkerbnagel 4 x 10 DIN 1477

Pleuelbiichse
Radialdichtring 35 x 47 x 9 BA

Riemenscheibenscite
Kettenrad f. Antrieb
Distanzbichse
Sicherungsring mit Tlinut

Olleitring

Zylinderrollenlager NUL 30
DIN 5412

Riemenscheibenseitr

Olleitring

Ring-Rillenlager 6306 DIN 625
(Radialjuft C3)

Schwungradseite

Sicherungsring ohne Olnut

Radialdichtring 56 x 72 x 10 BA

Schwungrodseite

Kolben vollst. ¢ 77 mm

mit Ringen, Bolzen
und Innensicherungsringen

Kolbenbolzen
Innensicherungsring A 20 DIN73123

Kompressionsring oben

11§77 x70,2x25

N 54

-'Jl-
£77 ~

4-13

419

4-20
4-21
4-2?2

4-23
4-24

4-25
4-25
4-27
4-28
4-29
4-30

13132060

1313 207-0

1313 4020
513010-0

1313200-0

1313 301-0
1313302-0

1313021-0
1313020-0
1330250

Komoressionsring unten
10§77 x70,2x 2,5
Olabstreifring 40 f 77 x 702x25"

Riemenscheibe
Sicherungsblech
Sechskantmutter M 18x1,5
DiN 92665

Scheibenfeder 5 x 6,5 DIN 68E8

schwungrad vollst. (mit Zohnkranz)

Schwungrad, Einzelteil
Zahnkranz

Scheibenfeder 5% 65 DIiN 6583
Sicherungsblech
Sechskantschraube
Rundschnurring






3761

32
5/e-3
5/e—4
5/6=5
5fe—6

sh—7
5/e—8

59

1314 240-5

13 14 240-59

13142002

13142260

1314015-3

1314 310-2

1314 328-0

Gruppe: Steuerung
Nockenwelle mit Gehduse vollst.

Austausch-Nockenwelle
mit Gzhause vollst.

Nockenwellengehduse
mit Stiftschrauben

Stiftschraube M 6 x 12 LIN 835-8 G

fur Keltenkastendeckel

Stiftschraube M 6 x 12 DIN 835-8 G
fur Kipphebelbolzen

Stiftschraube M 6 x 28 DIN 835-8 G
fur Luftfiltef
Stiftschraube M 6 x 18 DIN‘835-8 G

fur Verieilerstulzen

Shiftschraube m 8 x 22 DIN 835-8 G

fir Kraltsiofipumpe

Seegerring 47 x 1,75 DIN 472

Rillenkugellager 6204 DIN 625

tir Verteilerstuizen

Sechskantschraube M 8 x 28 SW 12
Sicherungsblech

fur Zylinderkopf

Brillendichtung

Federscheibe A 8 DIN 137

VerschluBBdeckel f. Oleinfullstutzen
Material-Gummi

Klemmfeder

1314 102-2
5/e—11
5/e=12 1314113-2
5/—13
/=14 1314112-0
5/e—15
—SL 4 §314.932-94
$/e-33 13142100
5/6=34 1314 204-0
5/6=35 13142080
5/e-36 1314202-2
5/e-37 13142271
5/e—38
5/6-39 13140160
5/e—40
5/~41 13142320
5/e—42
5/e—43 1314 205-1
$/e—44 13 142061
5/s—45 1314 207-1
5/e—46 1314 209-0
$/e—47 1314216-0
/e—48 13142152
5/—49  1314017-1
5/e~50
5/6~51

Nockenwelle
Rillenkugellager 6204 DIN 625
Radailulr © 2

Zentrierflansch fir Keitenrad

Scheibenfeder 5 x 6,5 DIN &E53
Kupplungsstick fur Verteiler

Spannstift 3 x 24 S DIN 1481

Rundschnurring

Kipphebel vollst. (mit Bichse)
Bichse fur Kipphebel
Kipphebelfeder

Kipphebelbolzen

Sicherungsblech f. Kipphebelbolzen

Sicherungsblech 6,4 DIN 463
Stellschraube

Sechskantmutter M 10 x 1
DIN70616-65

Rundschnurring

Sechskantmutter M 6 DIN 9346 S
Kappe (klein)

Dichtung;(klein)

Kork

SpannbJigel (f. Kappen und Deckel)
Deckel (groB)

Dichtung (grof)
Kork

Verteilerstulzen

Radialdichiring 26 x 40 x 9 BA
"Federscheibe A 6 DIN 137
Sechskanimutter M 6 DIN 9346 S



= N . _ P |E__\ /

o
\_‘.\...\\
£
) o O e e T oA T Y
S e Tyl Sl o S RV e S |

SR b = S b W= PSS




(4

{7

2a

8=> - Sechskantmutter M 6 DIN 9346 S
%-12 131411322 Zeatrierflansch fir Kettenrad #e-60 echskantmutter
5/e— —_
o e fetienrad s/~61 1314 340-0 Spannbigel mit Belag
5/e—62 13143070 Zugfeder
*/—18 Bolzeném 6 DIN 147
s/:—]9 1314 220-0 A‘;;::kscri?eibex 12PN s/e—63 1314318-0 Fohrungsbolzen, oben
/=20 13141090 Sicherungsblech sh—-64 13143190 Fihrungsbolzen, unten
L ¥ - l . . c )
s::_§; R 142-0 gfcl;ilku;rﬁzl;lw:llbe Méx18 s/—65 1314 338-0 Rundschnurring
DIN 933-8 G -
5/-23 Sechskantschraube M 8 x 28 s/c—66 13142140 Deckel fir Kettenkasten
DIN 933-8 G ) . r
/=24 1314111-0 EiffeeieRallEnkeite /=67, 13142180 Dichiung fur Kettenkastendeckel
endlos )
U $/v—68 Federscheibe A 6 DIN 137
$/6-25 1314222-2 Ent?uherplone 1 oo o ter M 6 DIN 934265
5/:-26 13142370 Zylinderschraube 3
527 1314223-1 Entlifierschieber 1
$/~28 1314 224-1 EntlGfterfeder 1
5/-29 1314235-0 Eniliiterglocke 1
/630 13142360 Bichse fur Entlifterglocke z
Vulkalian
5/e—31 Sprengring 28 DIN 9045
5/—32 Zahnscheibe A 6, 4 DIN 6797
5/,-52 13143351 Kettenkasten . 1
S1=53 13143361 Dichtung fir Kettenkasten 1
$/i-54 1314 337-1 Y/ Dichtring 1
$/s—55 Federscheibe A 6 DIN 137 4
5/e=56 Sechskantmutter M 6 DIN 9346 S 4
s1—57 13143450 Gleitschuh 1
/=58 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
N 67y
5/-59 13143460

Perlon-Dichtring 5,5 x 12 x 2 2 l~-



iy




7-2
7-3
74

7-6

7-7

7-8
7-9
7-10

7-11
7-12
7-13
7-14
7-15

716
717

7-18

7-19

1315100-3
1315100-39

1315101-3
900835 0774
13151120
9 00934 0063
9 00931 8644

900931 8634
9 00125 0060

900937 0062
900094 0130
9 00934 0063

1315105-2
1315106-2
1315107-1
9 01481 0590
13151111
1315102-2
1315102-2a

1315102-3
13151180

13151101

13151090

13130250

Gruppe: Olpumpe

Olpumpe vollst.
Austausch-Olpumpe vollst.

Olpumpengehéuse, Einzelteil
Stiftschraube M 6 x 15
Sicherungsblech f. Olpumpe
Sechskantmutter M 6
Sechskantschraube M 6x 35S
ersetzt durch:

Sechskantschraube M 6x30S

Scheibe 4,4
(nicht mehr in Serie)

Kronenmutter M 6
Splint 1,5x 15

Sechskantmutter M 6
vorst. Position a. Stiftschravbe M 6 x 45
vom Kurbelgehguse

Forderrad 1
Forderrad 2
Antriebsrad
Sponnstift 3x 20
FuBdichtung
Gehdusedeckel

Gehdusedeckel (Ubergangslésung)

vorst. 2 Pos. sind ersetzt durch 13 15 102-3

Gehdusedeckel

Sicherungsblech f. Gehdusedeckel

Saugrohr mit Stutzen

Stutzendichtung
ersetzt durch 13 13 025-0

Rundschnurring

-

N~ N~

—_— wd ) e

—

nut ¥

@

7-20

7-21
7-22
7-23
7-24
7-25

13152000
1315205-0

1315208-0

A2152{0~ &

UOlsieb vollst.

Dichtung f. Olsieb

Federring B 6 DIN 127
Sechskantmutier M 6 DIN 934-6 S
VerschluBschraube

Dichtring C 10 x 14 DIN 7603

B N






8-1
8-2

8-3

8-5

1316 100-0
1316107-0

13162010
13 16 300-0

1316315-0

Gruppe: Lifter m.
Scheibenheizungsanschlu3

Liftergehduse

Abdeckring
Zylinderschraube AM 4 x 8
DIN 84-5S

Federring A 4 DIN 127
vorst. 2 Pos. f. Abdeckring

Lifierrad
Motorverkleidung

m. Heizungsanschluf
Zylinderschraube AM 4x 8
DIN 84-5 S

Federring A 4 DIN 127
Sechskantschraube M 6 x 15
DIN 933-£ G

Federscheibe A § DIN 137
Spannbigel

vorst. 5 Pos. f. Gehduse und
Motorverkleidung

P

Group: Blower with
windscreen defroster

Blower housing

Cover ring

Cylindrical head bolt AM 4 x 8
DIN 84-58S

Spring ring A 4 DIN 127

the a. m. 2 items for cover ring

Blower wheel

Engine cover

with defroster connection
Cylindrical head bolt AM 4 x 8
DIN 84-5S

Spring ring A 4 DIN 127

Hexhead bolt M6 x 15 NIN 933-8 G

Spring washer A 6 DIN 137
Clamp bracket

the a. m. 5 items are for housing
and engine cove-

Groupe: Carter de al soufflerie
avec prise aérateur pour
para-brise

Carter-soufflerie

Couvercle du cartersoufflerie
Vis téte cylindreque fixation du
couvercle AM 4 » 8 DIN 84-5 5
Rondelle grower A 4 DIN 127

Les deux pieces ci-dessus
servent a fication du couveicle

Ventilateur

Tole d'habillage moteur avec prise
d‘aérateur pour pare-brise

Vis téte cylindrique AM 4 x 8
DIN84-5S

Rondelle grower A 4 DIN 127
Boulon (six pans) M é x 15
DIN933-8 G

Rondelle d'arréet A 6 DIN 137

Ressort étrier (pour tole d'habiilage)

Les cing piéces ci-dessus pour fixation
boitier et téle d'habillage du moteur

16/1
7. 1953






9-1
9-2
9-3
9-5

'l 9-7

1317 100-0
1317 002-1

1317 110-0

"1317111-0

1317 109-0
1317 114-0
13171120

2117 008-0
13171130
1317 106-0
1317 101-0
1317 104-0
13171020
1317 1070
1317 105-0

1317 108-0
117 112-0

1317 200-2
1317 2150
1317 201-0
1317 202-1

5432540
1317 212-0

Gruppe: Vergaser, Luftfilter
Kraftstoffpumpe

Vergaser vollst.

Dichtung f. Vergaser

Federscheibe A 8 DIN 137
Sechskantmutter M 8 DIN 934-5 D
Federhalteblech

Dichtung f. Schwimmergehduse
Nylonschwimmer 5,7 g ZK 3524
Lufttrichter 24 K 11005/24
Mischrohriréger K 16232

Dichiring K 1894

Mischrohr ZK 3361
Luftkorrekturdise 220 K 2944
Hauptdisentréager K 2386
Dichtring K 1426

Hauptdise 120 K 861
Leerlaufdise 0,50 ZK 3016
Leerlaufluftdise K 1329

Schwimmernadelventil ZK 88
Dichtring K 11

Lufthiter mit Schnorchel
Luftfiltergehduse
Filtereinsatz

Dichtung f. Entlfter

Gummi

Scheibe
Scheibe

Gummi

Sechskantmutier M 6 DIN 934-5 D
a. Stifischraube M 6 x 28

— o d o ] b med = _— d e o = NN =

—_— d =

9-23

9-24

9-25

9-26
9-27
9-28
9-29

9-30
9-31"

IPackin,o

9-32
9-33

9-34

ciCX ol o
on studs M 6

=

/
_

1317 210-0

1317 204-0
1317 2090
1317 300-1
1317 304-0
1317 3050
1317 303-0

1317 004-0
1317 0050

1317 301-0

Ansaughutze vollst.
Federring B 6 DIN 127
Sechskantmutter M 6 DIN 934-5 D

Flexibler Heizungsschlauch-
(450 mm lg.)
Schlauchbinder

(400 mm lg., 9 mm br.)

Kraftstoffpumpe vollst.
Membrane

StoBelfeder

Abschirmblech f. Kraftstoffpumpe

Dichtung f. Kraftstoffpumpe
Isolierflansch

Sechskantmutter M 8 DIN 934-5 D
Federscheibe A 8 DIN 137

Kraftstoffrohr vollst.
Uberwurfschraube M 12x 1,5
DIN 3871

Doppelkegelring 6 DIN 3862

Ny

RIS (] il e Raled

2]



o
1)
o
(]
n
o
-—
o~
-




10-1

10-2
10-3

104
10-5
10-6

107

10-8

10-9

10-10

1318 100-0

1318 100-1

1318110-1
1318103-3
9 00933 0770
900127 1060
9 00934 0063

. 1318200-1

9 00007 1756
13187130

1318107-0
1318 107-1

900127 1050
9 00934 0052

1318 300-0
9 00127 1080
9 00934 6086

1318 500-0
1318 504-0

900933 0814
900137 1060
9 00934 0063

1318703-0

.

Gruppe: Lichtmaschine, Anlasser,
Ziindung

Lichtmaschine 6 V 130 W
(bis Fg. 6/313 826)
Lichtmaschine 6 V 160 W
(ab Fg. 6/313 827)
Riemenscheibe
Abstandsring
Sechskantschraube M 6 x 18
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Spannband f. Lichtmaschine
Zylinderstift 8 h 11x 10
Schmalkéilriemen 9,5 x 700 mm

Regler f. Lichtmaschine 130 W
(bis Fg. 6/313 826)

Regler §. Lichtmaschine 160 W
(ab Fg. 6/313 827)

Federring A5

Sechskantmutter M 5

(auf Anpunktschraube M 5x12)

Anlasser
Federring A 8
Sechskantmutter M 8 SW }2

Zindverteiler *

Spannwinkel f. Ziindverteiler

Sechskantschraube M 6 x 25
Federscheibe A 6

Sechskantmutter M 6

Zindkabel v. Zindspule z. Verteiler

NN

w—d

N

- NNN

Jerne

e CQu
"aniti--

10-11

10-12

10-13
10-14
10-15
10-16
10-17
10-18

10-19
10-20
10-21
10-22
10-23

10-24

10-25

10-26

10-27

‘b .~

1318709-0

972502 1407
1318 501-0
1318 510-1
1318 511-0
1318512-0
1318 513-0
1318514-0
13185150

1318 516-0

972311 0566
418 104-0
418101-0
518 4121
433101-1

900934 3052

1318 700-0
1318711-0
9009331344
900127 1080
9 00934 0083

1318706-0
1318707-0

13187040
1318710-0

Regenschutzkappe f. Verteilerkabel

Zundkerze W 225 T 1/14
Kohle m. Feder
Verteilerlgufer
Unterbrecherhebel
Kontaktirdger

Kondensator
Verteilerkappe (ohne Kabel)
Klemmfeder

Deckel f. Verteilerkappe

Batterie 6 V 56 Ah DIN 72311
Batterieunterlage (Hartfaser)
Winkelblech

Batteriedeckel

Spannhaken
Sechskantmutter M 5

Zindspule m. Halter

Halter f. Zindspule
Sechskantschraube M 8x 15
Federring A 8
Sechskantmutter M 8

Zindkerzenkabel 1. Zylinder,
Einzelteil

Zondkerzenkabel 2. Zylinder,
Einzelteil

Kerzenstecker
Wasserschutzkappe






10a-i

10a-2

10a-3

10a-4
10a-5

10a-$

10a-7

10a-8

10a-9

10a-10°

10a-11

105-12

. 10a-13

10a-14

10a-15

10a-16

10a-17

-
2

1318111-0

1318112-0

13181130

518103-0
13181140

13181150

1318301-0

1318 303-0

1318 304-0
1318 306-0

1316 307-0
1318 308-0
1318 309-0
1318 310-0

1318 312-0

,1318302-0

13183110

o]

Zusatzliche Ersatzteile f. Licht-
maschine 13 18 100-1 vu. Anlasser
1318 300-0

Lichtmaschine:

Feldwicklung LIWC 14 L 3 Z
Felawicklung LIWC 14 L 2 Z

Kollektorloger chne Haltearm
LG 211L13Z

Kohlebirste DSK 2/38 Z
Druckfeder f. Kohlebirsie
LISF2L1X

Anker f. Lichtmaschine mit 2 Rillen-
lagern, LJAN 12 L 108 Z (Im Anker
eingeschlagen ist: LJAN 12 L 41 2)

Anlasser:

Ritzel f. Anlasser vollst.
ALGTI6L6Z

Antriebsleger f. Anlasserritzel
ALLG31L32Z )
Anker f. Anlasser ALAN 4L 12Z
Feldwicklung ALWC 13 L3 Z

Feldwicklung ALWC 13 L 4 Z
Feldwicklung ALWC 13 L 52
Feldwicklung ALWC 13 L 6 Z

Magnet-Anlafischalter
SHSM19L27Z
Kollektorleger ALLG20L 3 Z
Kohleburste f. Anlasser
WSK16L3Z

Druckfeder f. Kohlebirste
WSF 679 L2 X

NN

Lo

Additional spare parts for dynamo
1318 100-1 and starter 13 18 300-0

Dynamo
Field winding LIWC 14 L 3 Z

Field winding LIWC 14122

Collector bearing without support
LLG21L13z7

* Carbon brush DSK 2/38 Z

Pressure spring for carbon brush
LISF2L1X

Armature for dynamo with 2 groo-
ved bearings, LJAN 12 L 108 Z
(marking on armature:

LIAN 12 L 41 Z)

Starter

Pinion for starler, ass.

ALGT 6L 67Z

Drive head lor starter pinion
ALLG31L3Z

Armature for starter ALAN 4 L1 Z
Field winding ALWC 13 L 3 Z

Field winding AL~NC 13 L 47
Field winding ALWC 13 L5Z
Field winding ALWC 13 L & Z

Starting magnetic switch

SHSM 19127

Coliector bearing ALLG20L 3 Z
Carbon brush for starter motor
WSK16L3Z

Pressure spring for carbon brush
WSF 679 L2 X

Piécoes de rechange supplémen-
taires pour dynamo 1318 100-1 et
démarreur 13 18 3C0-0

Dynamo

Enroulement inducteur
LIWC14L132

Enroulement inducteur
LwCl14L27z

Palier du collecteur sans

support LILG 21 L13 2

Balai de dynamo DSK 2/38 Z
Ressort de compression pour balai
LISF2L1X

Induit pour dyncmo cavec 2 paliers
en rainure, LJAN 12 L 108 Z
(marquage sur l'induit:

LIAN 12 L 41 Z)

Démarreur

Pignon démarreur cpl.

ALGT16L6Z

Panciceau de ccmmands pr.
“pignon démarreur ALLG 31 L3 Z

Induit pr.démarreur ALAN 4 L1 7

Enroulement inducteur

ALWCI3L37Z

Enroulement inducteur

ALWC I3 L4 Z

Enroulemen! inducteur

ALWCI3L5Z

Cnroulement inducteur

ALWC 13L 6 Z

Interrupteur de démarrage

magnétique SHSM 12 L 2 Z

Bobinage du collecteur

ALLG20L3Z

Balai pourdémarreur WSK 16137

Ressort de compression pour palai

WSF 679 L2 X
183

12,1958






11-2
113

114

11-5
n-6

-7

n-8

11-9

11-10

1319 100-0
13191200

1319 008-0
13191140

13191170

1319 200-1
1319 204-0

13192030
13190010

1319 009-0

1319 002-1

'

Gruppe: Motorauthingung

Vorderachs-Hauptirdger
Vorderachs-Haupttréager

mit Lagerbigel
Zentralrohrdichtung

Untere Bride fir Vorderachstréger

Obere Bride fir Vorderachstrédger

Sechskantmutter M 12 x 1,5
DIN 934-6 S (gekontert)
Lagerbigel

Halter for Zindspule
Sechskantschraube M 8 x 20
DIN 933-8 G

for Lagerbigel unten

Federring A 8 DIN 127
Sechskantschraube M 8 x 25
DIN 933-8 G

fir Lagerbiigel oben
Anschlagplatte (Gummi)

Niet C 4 x 10 DIN 7338
fuor Anschlagplatte

Gummilager vorn
Sechskantschraube M 8 x 12
DIN 933-8G

Federring A8 DIN 127
Zweilochlasche

Federring A 8 DIN 127

Gummilager hinten
Sechskantschraube M 10 x 15
DIN933-8G

Federring A 10 DIN 127

N
e,

- 11-11 1319300~

11-12

11-13

11-14

11-15

11-16

'

1319 003-0

13252111

1319 004-0

1319 0050

13 19 400-1

L LAY A3 AT -2

Lagerwinkel

Sechskantschraube M 6 x 40
DIN931-8G

Federring A 6 DIN 127
Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S

vorst. 3 Pos. nur bei Viergang-Getriebe

Sechskantschraube M 10 x 25
DIN 931-8G
Federring A 10 DIN 127

Sechskantmutter M 10 DIN 934-6 S
entfdllt bei Viergang-Getriebe

Gummilager fir Motor
Sechskantschraube M 8 x 18
DIN 933-8 G

Federring A8 DIN 127

Fihrung fur Bremsseil
Federring A 8 DIN 127
Sechskantschraube M 8 x 15
DIN 933-8G

AnschluBwinkel f. Vorderachstréger

Sechskantschraube M 8 x 18
DIN933-8 G

Federring A8 DIN 127
Anschlagtopf

Lagerarm fir Dreigang-Getriebe
vollst.

LQichvw {’. v"ﬁ'i‘ﬁ/*«:r
Gefricbe el .






12-1

12-2
12-3
124

12-5
12-6
12-7
12-8
12-9
12-10
12-11
12-12
12-13
12-14
12-15
12-16
12-17

12-18
12-19
12-20
12-21
12-22
12-23

121 116-0
121 116-09

121117-0
121 129-0
521108-1

521 168-19

900127 1060
9 00933 0764
1211111
1211270
121 109-1
121 170-1
121 112-0
121 1240
121 125-1
121 114-0
121 115-0
121128-0
121118-0
. 1211200
© 1211210

521 209-0-

121 202-1
900137 1100
900471 0100
971412 4060

121 207-0

;

Gruppe: Kupplung

Kupplungsscheibe
Austausch-Kupplungsscheibe

Kupplungsbelag

Niet f. Belag B 4x6
Kupplungsdruckplatte vollst.
Austausch-Kupplungsdruckplatte

Federring A 6
Sechskantschraube M 6 x 12
Ausrickring

Schenkelfeder
Kupplungsdruckplatte, Einzelteil
AbschluBBplatte

Hauptfeder

Federtille

Hebel

Einstellbolzen
Einstellmutter

Druckring (Unterlegscheibe)
Aucriicker mit Grafitring
Grafitring

" Fassung

Kupplungshebel

Bolzen f. Kupplungshebel
Federscheibe A 10
Sicherungsring 10x 1
Kegelwulstschmierkopf D 6
Ruckzugfeder f. Kupplungshebel

—

—_ = = WWWWONo—~ W00

-_— e N N — =

. opn

ng b

12-24

4211000

Seilzug f. Kupnlung
Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S






13-1  1322000-1
13-2 13221000

13-3

13-4

13-5 1322102-0

13-6 422 0040
13-7

13-8 1223170
13-9 1223180

13-10 1322301-2

13-11 1223160
13-12 1223150

.

Gruppe: Dreigang-Getriebe
vu. Tachoantrieh

Dreigang-Getriebe vollst.
Getriebegehduse vollst.

Stiftschraube M 8 x 32 DIN 835-8 G
Stittschraube M 8 x 55 DIN 835-8 G
Stiftschraube M 6 x 22 DIN 835-8 G
Stiftschraube M 6 x 40 DIN 835-8 G
Stiftschraube M é x 15 DIN 835-8 G
Stiftschraube M 10x18 DIN 835-8 G

Stiftschraube mit 22 mm Gewinde-
lange M 10 x 25 DIN 835-8 G
Verschluflschraube M 10 x 1

DIN 910-4 D

Dichtring C 10 x 14 DIN 7603

Stopfen f. Schauloch

VerschluB3schraube mit Bund
Dichtring C 18 x 22 DIN 7603

Tachometergehduse

Dichtung f. Tachometergehéduse
Federscheibe B 4 DIN 137 -
Sechskantmutter M é DIN 934-6 S

Ritzel f. Tachometer (9 Zchne)

Anlaufscheibe 0,5 x 14
Gewindestick f. Tachometer

< -t
_ e N —= YO NN —= —

a—d

OB =

2
1}0

P

L]
= 13413 1220220
122 023-0
122 0240

Ausgleichscheibe 0,1
Ausgleichscheibe 0,2
Ausgleichscheibe 0,3
nach Bedarf



d .|-..“_
n\llﬂ.v A o

i




14-1
14-2

14-3

144

14-5
14-6
14-7
14-8
14-9
14-10
14-11
14-12
14-13
14-14
14-15
14-16
- 14-17
14-18
14-19

14-20

122 039-0
122 020-0

1220211

534116-0

5220060

522007-0
422 004-0
122 4250

122 4260

122 4270

122 4290
122 431-0
122 430-1
122 432-1

122 437-0

122 4340

fh

Deckel . Getriebegehiiuse vollst.
Deckel f. Getriebegehduse,
Einzelteil

Dichtung f. Getriebedeckel
Federscheibe B 6 DIN 137

Sechskantmutter M 6 DIN 934-5D °

Halteése f. Rickzugfeder
f. Schaltstange
erscheint in Gruppe 34 noch einmal

VerschluB3schraube m. Loch
Dichtring C 10 x 14 DIN 7603

Einprefdeckeldler ¢ 6 mm
VerschlyBschraube m. Bund
Dichtring C 18 x 22 DIN 7603

Schaltstange f. 1. u. Rickw. Gang
Schaltstange f. 2. u. 3. Gang
Verschlu3scheibe @ 12 r.nm DIN 470
Rastfeder f. Schaltung

Arretierkugel @ 8 mm
Schaltgabel

Gewindastift

Schaltfinger
Schaltfingerwelle
Spannstift 5 x 24 DIN 1481
Gummikupplung

Gelenkkopf
Spannstift 4 x 22 S DIN 1481

N

_— e = N OND A

wvears

Ik

15-2
15-3
15-4

15-5
15-4
157

15-8

15-9
15-10

15-11
15-12

15-13

15-14
15-15

15-16
15-17

15-18
15-19

13 22 2004

122 203-0

122 0070

122 040-0

122 041-0

522 009-0
122 009-0

4220110

522 004-0
522 0050

122 004-1
4220101

522012-0

122011-0
422 005-0
122 010-1
1220120

Schaltwelle mit Bichse (17 Zéhne)
Schnecke 4-Gang

Bichse f. Schaltwelle
Rillenlager 6304 DIN 625
Anlaufscheibe f. Schaltwelle

Anlaufscheibe f. Schaltwelle

Anlaufscheibe f. Schaltwelle
nach Bedarf

Sicherungsring 21 x 1,2 DIN 471
Schaltrad f. 2. Gang
Schaltrad f. 1. u. Rickw.-Gang

Schrégzahn-Schaltrad f. dir. Gang
Rillenlager 6203 DIN 625
Ausgleichscheibe 0,5
Ausgleichscheibe 0,3

nach Bedarf

Antriebswelle
Schrégzahn-Doppelrad

f.2.u. 3. Gang

PaBfeder A 5x 5 x 40 mm DIN 6885

Rillentager 6203 DIN 625
Rcdial-Dichtring A 17 x 28 x 7
DIN 6503

Zwischenrad f. Rickwdrtsgang
(m. Bichse)

Biichse f. Zwischenrad

Bolzen f. Zwischenrad
Anlaufscheibe

Py

N =






(p
(T

15-1 13222004 Schaltwelle mit Biichse (17 Zéhne) Sliding gearshift, with bush Arbre secondaire avec bague
. Schnecke 4-Gang (17 teeth) (pignon d‘attaque 17 dents)
. worm 4-threaded vis sans fin 4 vitesses
15-2 122 203-0 Bichse f. Schaltwelle Bush for sliding gear shaft Bague pour pignon de 3éme
15-3 Rillenlager 6304 DIN 625 Grooved bearing 6304 DIN 625 Roulement a billes 6304 DIN 625
154 122 0070 Anlaufscheibe f. Schaltwelle Thrust washer for sliding gear shaft Rondelle connelée d'arrét du
pignon 3éme
122 0400 Anlaufscheibe f. Schaltwetlle Thrust washer for sliding gear shaft Rondelle connelée d'arrét du
pignon 3éme
122 041-0 Anlaufscheibe f. Schaltwelle Thrust washer for sliding gear shaft Rondelle connelée d'arrét du
nach Bedarf as required pignon 3éme C
s = pour necsssité .
15-5 Sicherungsring 21 x 1,2 DIN 471 Locking ring 21 x 1,2 DIN 471 Segment d'arrét 21 x 1,2 DIN 471
156 522 0090 Schaltrad f. 2. Gang 2nd speed sliding gear Pignon balladeur de 2éme et 3éme -
157 122 009-0 Schaltrad f. 1. u. Rockw.-Gang 1st and reverse speed sliding gear Pignon balladeur de ler
) et marche AR
15-8 4220110 Schrégzahn-Schaltrad f. dir. Gang Helical sliding gear for direct drive Pignon hélicoidal de prise directe
15-9 Rillenlager 6203 DIN 625 Grooved bearing 6203 DIN 625 Roulement a billes 6203 DIN 625
15-10 5220040 Ausgleichscheibe 0,5 Spacer washer 0,5 Rondelle d‘épaisseur 0,5
522 0050 Ausgleichscheibe 0,3 Spacer washer 0,3 Rondelle d'épaisseur 0,3
SR nach Bedarf - as required pour necessité
1511 122 004-1 Antriebswelle Drive shaft Arbre primaire
15-12  422010-1 Schrédgzahn-Doppelrad Helical double gear Pignon double (avec pignon de
f.2.u.3. Gang : ) for 2nd and 3rd speed prise directe hélicoidal) et 2eme
15-13 PaBfeder A 5x 5 x 40 mm DIN 6885 Fitting key A5x5x 40 mm Clavette A 5x 5 x 40 mm DIN 6885
- S . DIN 6885 :
15-14 : i" " Rillenlager 6203 DIN 625 Grooved bearing 6203 DIN 625 Roulement a billes 6203 DIN 625
15-15 522012-0 Radial-Dichtring A-17 x 28 x 7 Radial joint ring A 17 x 28 x 7 Joint d'étanchéite A 17 x28x7
- DIN 6503 DIN 6503 DIN 6503
1516 1220110 - “Zwischenrad f. Rickwdrtsgang 1 Intermediate gear for reverse speed Pignon libre intermédiaire de
Sy % Bachse) [with bushing) marche AR (avec bague)
15-17 422 0050 Buchse f. Zwischenrad 1 Bushing for intermediate gear Bague pour pignon intermédiaire
15418 1220WEY ‘Bolzen f. Zwischenrad 1 Bolt for intermediate gear Ace du pignon intermédiaire
15-19 1220¥2-0 Anlaufscheibe 2 Thrust washer Rondelle d'écartement
122 013-0 Anlaufscheibe “Thrust washer Rondelle d‘écartement
nach Bedarf as required pour necessité
15~20 Spannstift 4 x 16 S " Locking pin4x16S Coupille d'arrét 4x 16 S



/.
"";'1".'11( o
o N 4"
all l] '

g,

It
A

v
/!
(=
@
{

o™



16-1
16-2

16-3

1322 000-2
13221200

.

Gruppe: Viergang-Getriebe
und Tachoantrieb

Viergang-Getriebe vollst.

Gehduse Ober- und Unterteil vollst.

nur zusammen lieferbar

Ensat-Gewindeeinsatzbijchse M 6
IN22b
Ensat-Gewindeeinsatzbichse M 8
IN 22 b

Zylinderstift 6 m 6 x 14

(fur Gehdusearretierung)
Sechskantschraube M 8 x 55

DIN 931-8 G

vorstehende 4 Positionen
gehdren zum Lieferumfang 13 22 120-0

Stiftschraube M 8 x 35 DIN 835-8 G
Stiftschraube M 10x 18 DIN 835-8G
Stiftschraube M10x25 DIN 835-8 G
Stiftschraube M 8 x 55 DIN 835-8 G
Zylinderstift 4 m6x 14 DIN 7

fur Deckelarretierung

Federscheibe A 6 DIN 137
Federscheibe A 8 DIN 137
Sechskantschraube M 6 x 25

DIN 931-8 G "
Sechskantschraube M 6 x 80
DIN931-8 G

Sechskantschraube M 6 x 95

DIN 931-8 G

Sechskantschraube M 8 x 30

DIN 931-8 G

Sechskantschraube M 8 x 55
DIN931-8G

1

NN~ =N

164

16-5

16-6
167

16-8

16-9
16-10

16-11
16-12
16-13
16-14

422 004-0

1322102-0

13221110
13221100

13222040

1223160
13222060
13222050

Sechskan*schraube M 8 x 90
DIN 931-8 G
Sechskantmutter M 8 SW 12
DIN 934-5D
VerschluBschraube M 10 x 1
DIN910-4D

Dichtring C 10 x 14 DIN 7603

VerschluBschraube mit Bund
Dichtring C 18 x 22 DIN 7603

Stopfen fir Schauloch @ 24 x 10 mm

Gummi

Rundschnurring ¢ 32 x 3 mm
Deckel ¢ 40 mm

vorst. 2 Pos. fur Antriebs- und Schaltwelle

Ritzel fir Tachometer (13 Zéhne)
Anlaufscheibe

Anlaufscheibe

Gewindestick for Tachometer

— e = et






17-1
17-2

17-3
17-4

17-5
17-6

17-7
17-8

17-34
17-9

17-35
17-10
17-36
17-37

17-11
17-12

17-13

17-14

- 34

32

W/

1322 430-0

1322 401-0

422 004-0

522 006-0

522 0070
1322 4200

13224260

1322 4220

13 22 4221

13224250

13224230

13224240

13 22 4241

13 22 4060

&

Deckel fiir Getriebegehduse vollst.
vormontiert

Deckel fir Getriebegehduse,
Einzeltejl

VerschluBBschraube mit Bund
Dichtring C 18 x 22 DIN 7603

Verschluf3schraube mit Loch
Dichtring C 10 x 14 DIN 7603

EinpreBdeckeldler @ 6 mm
Gummikupplung fir Schaltung

Vulkollanbiichse
ab Getriebe-Nr. 48 422

Gelenkkopf
bis Getriebe-Nr. 48 421
Gelenkkopf
ab Getriebe-Nr. 48 422

Nietstift A 6 h 9 x 26 DIN 7341
bis Getriebe-Nr. 48 421

Spannstift 6 x 28 DIN 1481

Sicheri.ngsring 12 x 1 DIN 471
ab Getriebe-Nr. 48 422

Rastfeder fur Schaltung
ab Getriebe-Nr. 16 050

Feder
Arretierstift
bis Getriebe-Nr. 16 049

Arretierstift
ab Getriebe-Nr. 16 050

Schaltstange fir 3. und 4. Gang
foavw ¢EFE Sx20 DIN Avga

Lecligkaof cclvacie

If((ﬁnvtuo\f‘(f(e’r(

17-15
17-16
17-17

17-18
1719
17-20
17-21
17-22

17-38

1)1 e

‘o gear

17-23

17-24
17-25

17-26

17-27

arshi 17-28
AF-293

<R

A3 -20

| | -

1322 4070

1322 408-0
122 427-0

1322 4090
13224120

13224140

1322 414-1

1322 415-0

1322 4171

1322 411-9
1322 402-0
1322 403-0
1322 403-1

122 431-0

1322 4180

Schaltstange for 1. und 2. Gang

Schalistange fir Rickwdrts-Gang
Rastfeder fir Schaltung
ab Getriebe-Nr. 16 050 Anzah! 3

Arretierkugel ® 8 mm
Arretierkugel @ 7 mm
Drucksiift

Schaltklave

Schaltklauenwelle
bis Getriebe-Nr. 48 421

Schaltklauenwelle
ab Getriebe-Nr. 48 422

Schaltstick
bis Getriebe-Nr. 18 649

Schaltstick
ab Getriebe-Nr. 18 650

Schaltgabel fir 3. und 4. Gang
Schaltgabel for 1. und 2. Gang

Schaltgabel fir Rickwérts-Gang
bis Getriebe-Nr. 12 904

Schaltgabel fir Rickwdrts-Gang
ab Getriebe-Nr. 12 905

Gewindestift
bis Getriebe-Nr. 12 904

Gewindestift
ab Getriebe-Nr. 12 905

VerschluBscheibe ¢ 8 mm DIN 470
“ /7/12 r

o /g’/{(f [



.....




1322 200-3
18-1 13222020
182 13222250
18-3 . 905412 1209
184 13222440
185 13222330
186 1322249-0
187 13222150
188 13222480

1322 2481
189 13222521

1322252-2
18-10 13222460

1322 2461
1811 13222350
1812 13220240
18-13 9 05401 3240
1814 13222470

1322 247-1
1815 13222130

Schaltwelle vollst.

Schaltwelle, Einzelteil (15 Zahne)
Schnecke 5-Gang o

Biichse fir Rollenlager
Zylinderrollenlager NJM 20
Anlaufscheibe

Laufbuchse fir Nadellager

Nadellager
Schaltrad fur 4. Gang
Konusringe fir 2., 3. und 4. Gang
bis Fg.-Nr. 359 593 ., {;;
/

Konusringe fir 2., 3. und 4. Gang
ab Fg.-Nr. 359 594 h

Konusring for 1. Gang
bis Fg.-Nr. 359 593
(ersetzt 13 22 252-0)

kann ab Getr.-Nr. 9548 eingebout werden

Konusring for 1. Gang
ab Fg.-Nr. 359 594
Profilring bis Fg.-Nr. 359 593

Profilring ab Fg.-Nr. 359 594
Druckfeder

Abdrickfeder

Kugel @ 6 mm

Schaltring, wird ersetzt durch:
Schaltring

Schaltrad fir 3. Gang

o —

- N

[= =)

assis N,

.IIS -

18-16
18-17
18-18
18-19
18-20
18-21
18-22

18-23
18-24
18-25
18-26

18-27
18-28
18-29

18-30
18-31
18-32
18-33
18-34
18-35
18-36
18-37
18-38
18-39
18-40

'S

13222450
1322211-0
1322 209-0
13222180
900625 1176
9 05417 0471
1322017-0
13220180

1322112-0
13222420
1322241-0
1322010-0

1322007-0
1322009-0
900553 6320

1322 004-0
9 06885 0921
1322012-0
1322121-0
1322 022-0
9006251174
13 22 006-0
1322 005-0
1322011-0
900625 1174
122 023-0
122 024-0

Zwischenscheibe

Schaltrad fir 2. Gang
Schaltrad for 1. Gang

Zahnrad fir Riockwérts-Gang
Rillenlager 6303 N

Sprengring SP 47 A
Ausgleichscheibe ® 53 x 0,2 mm
Ausgleichscheibe ¢ 53x0,3 mm
nach Bedarf

Sicherungsring @ 53x2 mm
Sicherungsblech
Sechskantmutter M 17 x 1
Bolzen fir Zwischenrad

Zwischenrad mit Bichsen
Bichse fur Zwischenrad
Gewindestift mit Spitze M8 x 14

Antriebswelle

Pafdfeder A 6 x 6 x 45 mm
Haltering fir Abdichtring
Abdichtring 17 x35x 8
Rundschnurring
Rillenlager 6303
Zahnrad fir 4. Gang
Zaohnrad fir 3. Gang
Olschleu lerscheibe
Ri'lenlager 6203
Ausgleichscheibe
Ausgleichscheibe

nach Bedarf

— el el — ot d d vmd e et oed

N —

a—

—_ et o d d ) o) e oed e






19-1

19-2
19-3
194
19-5
19-6

19-7

198

19-9

19-10
19-11
19-12

19-13
19-14
19-15
19-16
19-17

19-18
19-19
19-20

4241004
424 200-4

524 102-1
4241031
4241020
124 108-0

524103-1
424 110-0
124 104-1
4240120

524 104-0

424 105-0

w

Gruppe: Hinterachse

Hinterachse L m. Achsholzen

u. Silentbloc

Hinterachse R mit Achsbelzen
und Silentbloc
StoBBdé@mpferbolzen

Winkel f. Verteiler
Schlauchhalter

Silentbloc

Sechskantschraube M 10 x 50 S
DIN 931-8 G

Kronenmutter M 10 DIN 937-6 S

Splirt 2 x 22 DIN 97
vorst. 3 Pos. f. Befestigung

Achse m. Roahmen

Achsbolzen

Radnabe f. Hinterachse

Ring

Radiaidichtring B 40 x52 x 7
DIN 6503

Sicherungsring 52 x 2 mm DIN 472
Rillenlager 6205 DIN 625
Distanzhilse

Scheibe 21 DIN 125
Kronenmutter M 20 x 1,5
DIN 937-6 S )
Splint 4 x 40 DIN 94
VerschluBkappe ‘
Halbrundniet 8 x 15 DIN 660

Befestigung Bremse an Hinterachse.
Nach Bedarf anstelle von Halbrundniet
8 x 15 Halbrundniet 8 x 18 nehmen.

N NN &AM NN NN

NN

°

§

19-21 4261100

19-22

19-23 428 001-0

Bremstrommel ¢ 200 mm
erscheint in Gr. 26 noch einmal
Senkschraube AM 6 x 10 mm
DIN é63-5 S

f. Verbindung Bremstrommei m. Radncbe

Radschraube

erscheint in Gr. 28 noch einmal

N






20-1

20-2

20-3
204
20-5
20-6
20-7
20-8
20-9
20-10
20-11
20-12
20-13
20-14
20-15
20-16
20-17
20-18

20-19
20-20
20-21

20-22

1325300-5

1325101-2

125102-2
425102-0
425103-0
425104-0

1325110-0
13251110

125105-0
125106-0

5251120

125108-0
5251180

134 5210

Gruppe: Vorderachse
u. Radantrieb

Differential f. Dreigang-Getriebe
vollst.
die mit einem x versehenen Teile

gehéren zum Differential vollst.
Schrégzahnrad f. Achsantrieb
(71 Z&hne)

Differentialgehduse
Aniaufscheibe
Sechskantschraube f. Differential
Kronenmutter f. Differential
Splint 22x 18 mm DIN 94
Grofes Differentialrad

Kleines Differentialrad
Differentialbolzen
Distanzstick

Spannstift 4 x 40 mm DIN 1481
Rillenlager 6006 DIN 625
Lagerdeckel

Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S
Federscheibe B 6 DIN 137
Dichtung f. Lagerdeckel
Radialdichtring A 40 x 55 x 8
DIN 6503 :

f. inneres Gelenk )

Sicherungsring 1 55 x 2V
Scheibe

Flache Kronenmutter SW 22
M16x1,5DIN937-6S

Splint 3 x 28 mm DIN 94

1x

\J

Co~un- F

20-23

20-24
20-25
20-26

Uitteren

-

525 800-2

525 806-0
525 8070
5258210

lnneres Gelenk

die mit einem x versehenen Teile
gehdren zum inneren Gelenk

Staubkappe
Filzring
Verzahnte Scheibe

)






21-1

21-2
21-3
2154
21-5

21-%

C 217

21-8

21-9

21-10
21-1

2112

2113

21-14

21-15

21-16
2117

2118

425 300-1
425 600-1
425 302-0
425 303-0
1253170

1253190
125 320-0

4252010
525 504-1
525 5051
5255110

17 251060

1325106-0

1325105-0
525517-0

125 530-0

525518-0

&

Scharniergelenk L vollst.
Scharniergelenk R volist.

Innere Gelenkwelle L
Innere Gelenkwelle R
Gelenkstick
Gelenkbolzen

Bolzen zur Gelenkwelle

Spannstift 3 x 20 mm DIN 1481
Splint 3 x 18 mm DIN 94
AuBere Gelenkwelle

Achsschenkel L m. Biichsen
Achsschenkel R m. Biichsen

Bichse f. Achsschenkel
Einschlagschmiernippel h 1 m x 1,0

_Federgabel unten (gekrépft)

zu Vorderfeder unten 13 30 200-1
bis Fg. 6/318 888

Federgabel unten (gerade)

zu Vorderfeder unten 13 30 200-2
ab Fg. 6/318 889

Federgabel oben
Simrit-Abrichtring

Haltering f. Abdichtring

Scheibe f. Federgabel
Krenenmutter M 12 x 1,5
DIN 937-8 G

Splint 3 x 25 mm DIN 94

A A A p oo

N ‘oo

N ON Q —~ —

Greas

e

- 2119
21-20
21-21

21-22
21-23
21-24
21-25
21-26
21-27

21-28

21-29

o

125 5360
125 537-0
125 538-0
4252020

425 203-0

4252040 -

4252130

Manschette zum Gelenk
Gleitbiichse
Schlauchbinder (630 mm Ig.)

Radnabe f. Vorderachse
Rillenlager 6007 DIN 625
Distanzhilse

Sicherungsring J 62x 2V
Druckring .
Radialdichtring A 48 x 62 x 8
DIN 6503

Kronenmutter M18x 1,5
DIN 937—6 S

Splint 4 x 35 mm DIN 94

vorst. 2 Pos.
auf GuBere Gelenkwelle 425 201-0

NN

NN NN



GaoTn A
bl Mwﬁ. .1?« _Ni. éﬁ?

|||.l|..| ——

| \aqdﬂ
HE & ® @



22-1

22-3

22 4
22.5
‘2.6
27
22.8
22.9
22-10
22-11
2212
2213
22-14
2215
2216

2217
2218
2219

2-20

1325 3004

1325103-0

1322019-0
1322 020-0
1322021-0

13251120
13251140
1325113-0
125106-0
125105-0
901481 1660
1325111-0
1325110-0
425102-0
9 00625 1304
13221150
13221140
525118-0

9 00472 0550

134 521-0
900937 0174
900094 0570

o

Differential f. Vierganggetricbe
vollst.

die mit einem x versehenen Teile

gehdren zum Differential vollst.

Schrdgzahnrad f. Achsantrieb
(73 Zshne)

Ausgleichscheibe ® 72x0,1 mm
Ausgleichscheibe ® 72x0,2 mm
Ausgleichscheibe ® 72x0,3 mm
nach Bedarf

Differentialgehduse
Dehnschraube
Sicherungsblech
Distanzstick
Differentialbolzen
Spannstift 4 x 40 mm
Kleines Differentialrad
Grofies DiHferentialrad
Anlaufscheibe

Rillenlager 6006

Lagerring .
Rundschnurring 57 x 2,5 mm
Radialdichtring A 40 x 55 x 8

f. inneres Gelenk
Seeger-Sicherungsring 55 x 2 mm
Scheibe

Flache Kronenmutter M 16x 1,5
Splint 3x 28 mm

Tx

/_.u‘-""'" 8
\-—x-n- "

22-21

22-22
22-23
22-24

icking .

g

25 800-2

525 806-0
525 807-0
525 821-0

Inneres Gelenk

die mit einem x versehenen Teile
gehéren zum inneren Gelenk

Staubkappe
Filzring
Verzahnte Scheibe

2x
4x
2x






23-1
23-2
23-3
23-4
23-5
23-6

23-7
23-3
23-9

23-10
23-11
23-12

123413
23-14
23-15

2316
23-17
23-18

23-19
23-20
23-21
22-722
23-23
23-24

23-25
23-26
23-27
13-28

426 500-1
426 502-0
126 525-0
126 521-0
126 529-0

126 524-0

426 501-0

126 5260

526 300-1
126 5280

1326 100-0

526 4150

526 3090

526 434-0

Gruppe: Bremsaniage

Handbremse vollst.

Rohrhebel

Feder

Druckstange

Riegelstiick

Zylinderschraube M 5 x 8 DIN 84

Federring A 5 DIN 127
Zahnsegment

Linsensenkschraube M 5 x 12
DIN91-5S

Augenbolzen

Scheibe 9,5 DIN 126
Seeger-Dreieck-Sicherungsring D 9

Bolzen 81 @ 8 x 35 mm DIN 1434
Seeger-Dreieck-Sicherungsring D 8
Knopf f. Handbremse

Handbremsseil
Gummibaig
Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S

Bremsseil vorn

Bremsausgleich

Ballige Scheibe
Sechskantmutter M 6 DIN 934
Gabelkopf G é x 12 DIN 71752
Bolzen m. kieinem Kopf 6 h

11 x 18 x 15 DIN 1434

Scheibe 6,4 DIN 125

Splint 1,5 x 10 DIN 94
Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S
Scheibe (klein)

N — w od ed wd

- N

N —

— = N = N

N —— — —

T - 23-29
23-30
23-31
23-32

23-33
23-34

Jolt 8 1.

asher (¢«

526 432-0
526 433-0
1325 210-0

13252111

Druckfeder

Scheibe (groB)

Halter f. Bremsseilhalter

an Achsschenkel befestigt
Sechskantschraube M 5 x 15

DIN 933-5S

Federring A5 DIN 127
Sechskantmutter M 5 DIN 934-5D

Fihrung f. Bremsseil
siehe Gruppe 19

N






e e
)

24 426 6004 Bremse vorn L vollst. v eals

1 \ ' 2417 426110-0 Bremstrommel 200 mm ¢
426 700-4 Bremse vorn R vollst. 1 s 24-18 Senkschraube M é x 10 DIN 63-5 S
24-2 426 610-3 Bremstrdgerplatte L vollst. 1
426 710-3 Bremstrégerplatte R vollst. 1 426 4000 Halter fir Bremsschlauch
24-3 526 540-3 Bremsbacke m. Belag 4 bis Fig. Nr. 6/330 592
24-4 426 605-2 Bremsbacke L m. Belag 1
u. Bremshebel
426 705-2 Bremsbacke R m. Belag 1
u. Bremshebel .
24--5 526 5420 Bremsbelag 4
244 Niet f. Bremsbelag C 4 x 8 mm 28
DIN 7338
24-7 426 631-2 Bremshebel L 1
426 731-2 Bremshebel R [
24-8 426 632~1 Hebellagerbolzen 2
24-9 Scheibe 8,4 DIN 125 2
24-70 Federscheibe A 8 DIN 137 2 .
24-11 526 534-1 Druckstange L 1 Jsh
526 635-1 Druckstange R 1 ‘
24-12 526 535-1 Rickzugfeder unten 2
24-13 52 536-1 Rickzugfeder oben . 2
24-14 426 6360 Haltefeder 2
24-15 426 3004 Bremse hinten vollst. 2
24-16 426 310-3 Bremstrdgerplatte 2
. 24-3 526 540-3 Bremsbacke m. Belag 4
24-5 526 5420 Bremsbelag 4
24-6 Niet f. Bremsbelag C 4 x 8 mm 28
DIN 7338
24-12 526 535-1 Rickzugfeder unten 2

24-13 526 536-1 Rickzugfeder oben 2






25-1

25-2
25-3

25-4

25-6
25-7

25-8
25-9

25-10

25-11
25-12

25-13

25-14
'25-15

25-16
25-17

25-18
25-19

1326110-0

426 403-0

426 901-0
426 931-1

426 934-0

426 933-0

426 903-0

426 9350

426 935-1

1325101-0

426 910-1
431 228-0

@ @

Halter fir Bremsschlauch

ab Fg. Nr. 67330 593

Sechskantmutter M 10 DIN 934-6 S
Federring A 10 DIN 127

vorst. 2 Pos. for Befestigung zum Halter.

Siehe auch Gr. 30 Vorderfeder oben

Winkel fir Halter

Bremsleitung vorn
Bremsschlauch vorn (450 mm |g.)

Bremsschlauchhaltefeder

Verteiler :

Sechskantschraube M 6 x 25

DIN 933-8 G

Federring A 6 DIN 127
Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S
Bremsleitung vom Hauptzylinder
zum Verteiler vorn
RohranschluBmutter

bis Fg. Nr. 6/333 685

Uberwurfschraube
ab Fg. Nr. 6/333 686

Doppelschelle

am Spurstangenhebel befestigt
Sechskantschraube M 5 x 15

DIN 933-8 G

Federring A 5 DIN 127
Sechskantmutter M 5 DIN 934-5D

Hauptbremszylinder
Augenschraube

- 25-20

25-2]
25-22

25-23

25-24

25-8

25-25

25-26

L9507

-
e

-

25--28
25-29
25-30
25-31

25-32

25-7

25-33

25-34

2513

25-35

426 904-2

426 933-0
4241031

426 907-0
426 9320

4241020
426 934-0
426 905-1
426 9061
426 935-0
426 935-1

430 3030

Sechskantschraube M 8 x 25
DIN931-8G

Federring A 8 DIN 127
Sechskantschraube M 8 x 20

DIN 933-8 G

Sechskantmutter M 8 DIN 934-6 S

vorst. 4 Pos. fur Verbindung Hauptbrems-
zyl. mit Chassis

Bremsleitung vom Hauptzylinder
zum Verteiler hinten

Verteiler

Winkel fir Verteiler

s. Gr. 24

Sechskantschraube M 6 x 25
DIN933-8 G

Federring A 6 DIN 127

Scheibe 6,4 DIN 125
Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S
Dichtstoplen

Bremsschlauch hinten (200 mm lg.)

Schlauchhalter

s. Gr. 24
Bremsschlauchhaltefeder
Bremsleitung hinten L
Bremsleitung hinten R
RohranschluBmutter

bis Fg Nr. 6/333 685

Uberwurfschraube
ob Fg. Nr. 6/333 686

Rohrhclter
s. Gr: 30

[SN] N A==

o — — N






—~a N
I

26-£
266

67
26-8

269

26-11
26-12
26-13
26-14

26-15

26-16
26-17
26-18

26-19
26-20
26-21

426 910-1

426 924~1
426 911-1
526 703-2
426 912-1
426 913-0

426 912-2
426-914-1

426 915-0
426 9160

426 9170

426 918-0

426 9190
426 921-0
426 9220
426 9230

526 520~1

526 521-0
426 327-0
426 3280

526 526-1
526 524-1
526 525-1

~e

Hauptbremszylinder mit Bremslicht-

schalter ¢ 19,05 mm
Bremsl'chischalter
Hauptzylindergehduse
Hauptzyl.-Verschraubung
Kappenventil

Ventilsitzring zum Kappenventil

vorst. 2 Pos. werden ersetzt durch Boden-

ventil 426 912-2 .

Bodenventil
Druckfeder vollst. (mit Federteller)

Federteller _
Hauptzyl.-Manschette

Hauptzyl.-Kolben mit Fillscheibe
Follscheibe fir Hauptzyl.-Kolben

Sekunddr-Manschette
Anschlagscheibe
Sicherungsfederring
Hauptzyl.-Schutzkappe

Radzylinder vorn ¢ 22,2 mm

Radzylinder-Gehduse
Entlifterventil vollst.
Staubkappe fir Entlifterventil
(Gummi)
Radzylinder-Schutzkappe
Radzylinder-Kolben
Nutmanschette

s b 2622

assw S

26-23

26-24
2617
26-18
26-25
26-26
26-27
26-22

~o

426 3350

426 320-1

4263210
426 327-0
426 3280
426 326-1
426 324-1
426 325-1
426 335-0

Druckfeder
Sechskantschraube M 6 x 12
DIN 933-8 G

Federring A 6 DIN 127

vorst. 2 Pos. fur Befestigung Radzyl. mit
Bremstrdgerplatie

Radzyliader hinten vollst.

® 15,87 mm
Radzylinder-Gehduse
Entlifterventil vollst.
Staubkappe fir Entlifterventil
Radzylinder-Schutzkappe
Radzylinder-Kolben
Nutmanschette

Druckfeder
Sechskantschraube M 6 x 12
DIN933-8G

Federring A 6 DIN 127

vorst. 2 Pos. fir Befestigung Radzyl. mii
Bremstrégerplatte

)

AN A AN NDNDRN

.






427 100-0

27-1 427 100-2

1327 100-0

27-2 1271011
27-3 89 6705 1040

274 127 104-1
27-5 900933 1664
27-6 9000930100
27-7 127 107-0

900933 1424
9 00093 0080

900127 1080
900126 0090
900933 1384

13271020
27-8 1271110
27-9 900934 0103
27-10 127 109-0

~ 9

Gruppe: Lenkung

Lenkgetriebe vollst.
bis Fg. Nr. 6/339 011

Lenkgetriebe vollst.

ab Fg. Nr. 6/339 012
bis Fg. Nr. 6/343 081

Lenkgetriebe vollst.
ab Fg. Nr. 6/343 082

Lenkgehduse
45° Winkel-Einschlag-Schmiernippel

Bock ftir Lenkung
Sechskantschraube M 10 x 20
Sicherungsblech 10,5
Druckscheibe 4 x 10,5 x 30 mm

Sechskantschraube M 8 x 40
Sicherungsblech 8,4

vorst. Pos. wird erselzt durch
13 27 102-0 Sicherungsblech

Federring A 8
Scheibe 9,5
Sechskantschraube M 8 x 25

vorst. 5 Pos. fir Befestigung Bock fur
Lenkung mit Vorderachsirager

Sicherungsblech
Einstellschraube zum Lenkritzel
Sechskantmutter M 10
Gleitfeder

— ) ed

Thrust

27-11 900087 0750
2712 127 112-0

427 211-0

27-13 427 102-0
27-14 427 101-0

427 211-0

27-15 900471 0240

27-16 1271050

38a/41 1327 010-0

2717 127 106-0
27-18 " 127172-0

2719 127 103-0
27-20 900093 0060
27-21 900933 0794

27-22 427 203-0
27-23 127 213-0

27-24 906888 5650

27-25 900937 0174
9 00094 0980

27-26 4272040

Senkschraube AM 6x 10
Manschette fir Lenkung

Bindedraht ® 2 mm

lfd. mir.

Zahnstange
Schutzhille fur Lenkung

Bindedraht @ 2 mm
{fd. mtr.
Seeger-Sicherungsring A 24 x 12V

Ritzel fur Zahnstangenlenkung
bis Fg. Nr. 6/343 081

Ritzel fir Zahnstangenlenkung
ab Fg. Nr. 6343 082

Beilagscheibe
Lagerbichse f. Zahnstangen. nkung

Flansch fir Zahnstangenlenkung
Sicherungsblech 6,4
Sechskantschraube M 6 x 20

Lenkhebel!

bis Fg. Nr. 6/337 011

Lenkhebel
ob Fg. Nr. 6/339 012

Scheibenfeder 5x 6,5 mm

Kronenmutter M 16 x 1,5
Splint 4 x 32

Spurstange vollst. L

—






27-27

27-28

27-29

27-30

27-31

27-32
27-33

27-34
27-35
27-36
- 27-37

27-38

427 2050

1327 205-0

13 27 2040

427 2160

427 2170

527 204-0
527 205-0

Spurstange vollst. R
bis Fg. Nr. 6:339-011

Spurstange vollst. (L. u. R. gleichlg.)
ab Fg. Nr. 6337 012

Klemmschelle for Spurstangen-
Endstick

Einbou nur bei glatter Spurstange

Sic..erungsblech fir Spurstangen-
Endstick

Einbau bei Spurstange mit AuBengewinde

Sechskantmutter M 14 x 1,5 DIN 936
mit Rechtsgewinde
Sechskantmutter M 14 x 1,5 DIN 936

mit Linksgewinde
fur Sicherungsblech

Gummikappe

Kronenmutter M 10 x 1 DIN 937
Splint 2 x 25 mm DIN 94

Spurstangenhebel L
Spurstangenhebel R

Scheibenfeder 5 x 6,5 mm DIN 6888
Kronenmutter M 12 x 1,5

DIN 937-8 G ’

Splint 3 x 25 mm DIN 94

e e

N — =

Tie rod assembly R.H.
up 1o chassis No. 6359 011
Tie rod assembly (L.H-R.H. equal
length on both sides)
from chossis No. 6/339 012

Clamp for tie rod end

for mounting of fie-rod "without” thread
only

Locking plate for tie rod end
For mounling lie rod with “outside” thread

Hex nut M 14 x 1,5 DIN 936 R.H.
thread
Hex nut M 14 x 1,5 DIN 936 R.H.
thread

For Locking plale for tie rod end
Rubber cap

Crown nut M 10 x 1 DIN 937
Split pin 2 x 25 mm DIN 94

Track rod lever L.H.

Track rod lever R.H.

Woodruff key 5 x 6,5 mm DIN 6888
Crown nut M 12x 1,5

DIN 937-8G

Split pin 3 x 25 mm DIN 94

e 8

Barre d'accouplement D complete
jusqu'a fabrication Na. 6/339 0ti

Barre d'accouplement meme
longuer

a patlir de fabrication No. 6337 Gi2
Collier de serrage a L'exirémité d=
barre d'accouplement

montage pour barre lisse seulement
Arrétoire pour bout du kbarre
d'accouplement

moniage pour barre d'accouplement cve
filatage

Ecrou (six pans) 14 x 1,5 DIN 936
filetage ¢ droite

Ecrou {six pans) 14 x 1,5 CIN 935
filetage a gauche

pour arrétoir pour bout du barre
d‘accouplement

Manchette caoutchouc d'étanchéite
de rotule

Ecrou & créneaux M 10 x 1 DIN 937
Goupille fendue 2 x 25 mm DIN 94

Levier d'accouplement G

Levier d‘accouplement D
Clavette 5 x 6,5 mm DIN 6888
Ecrou a créeneaux M 12 x 1,5
DIN937-8 G

Goupille fendue 3 x 25 mm DIN 94

273
7. 1558



Ay
f'/a 3

%



28-1
28-2
28-3

284
285

428 0000
428 001-0
128 101-2

Gruppe: Rdder und Bereifung

Schlitzscheibenrad
Radschiraube
Rodkoppe mit Krallen

aly-peliert

Reifen schlauchlos 4,25 x 15

Ventil fur schlauchlose Reifen

43 GS DIN 7780






1329 000-0

29-1 429171-0

907971 4320

29-2 429 144-2

29-3 429 1452

29-4 429 204-0

907971 1220

29-5 429193-2

29-6 4291942

29-7 4291360

29-8 4291370

9 00933 0764

5432540

900127 1060
9 00934 0063

29-9 429 6006

429 600-8

Giuppe: Rahmen
Rahmen vollst.

Deckel fir Bodenblech
Zylinderblechschraube B 3,9 x 9,5
Vorderer Radkasten L

Vorderer Radkasten R

Deckel fﬁr Radkasten
Zylinderblechschraube B 3,5x 9,5

Stutzblech L
Stotzblech R
AnschluB3blech f. vord. Rgumer L

AnschluBblech f. vord. RGumer R
Sechskantschraube M 6 x 12

Scheibe
Federring A 6
Sechskantmutter M 6

vorst. 4 Pos. fir Befesiigung Radkasten mit
AnschluBblech und Hupenhalter

Spritzwand vollst.
bis Fg. Nr. 6/342 016

Spritzwand vollst.

e wa

29-10
29-11

29-12
29-13

29-14

29-17
29-18
29-19
29-20
29-21
29-22
29-23

29-24

29-25

1329 110-0

429 229-0
429 330-0

429 004-0
429 120-0

429121-0

429 225-0

4291721
4291731
429 149-0
429117-0
429 200-1
429 300-1
429 118-1

429 800-0
429 900-0
429 158-0

429 159-0

Abdichttopf
vorst. 2 Pos. ab Fg. Nr. 6:342 017
Versteifungsblech L

Versteifungsblech R
Zwischen AnschluBblech und Rodkasten

Zeniralrohr-Vorderteil
AnschluBblech L vollst.

AnschluBblech R vollst.

Kafigmutter M 4
for AnschiuBblech

Vorderes Bodenblech L
Vorderes Bodenblech R
Lagerblech fir Vordersitz
Mittleres Bodenblech
Seitentrager L
Seitentrager R

Hinteres Bodenblech

Kastensdule mit Armlehne L
Kastensaule mit Armlehne R

Lagerblech L, fr Hinterlehne und
Doppelboden
Lagerblech R, fir Hinterlehne und

Doppelboden
bis Fg. Nr. 6316168

22

JE R e R R






29-26

29-27

29-28

29-30

429 1581
429 159-1
429 4001
429 500-1
429 1462

4291472
429 168-0

o

Lagerblech L, fur Hinterlehne und
Doppelboden

Lagerblech R, fir Hinterlehne und
Doppelboden

ab Fg. Nr. 67316 169
Stofidémpferbiigel L
StoBddmpferbigel R

im hinteren Radkasten

Hinterer Radkasten L

Hinterer Radkasten R

Lagerblock f. Hinterlehne (Gummi)

2

Bracket plate L.H. for back rest and
double bottom

Bracket plate R.H., for back rest and
double bottom

from chassis No. 6/316 169

Shock absorber stirrup, L.H.

Shock absorber stirrup, RH. -

in the wheel box

Rear wheel box, L.H.

Rear wheel box, R.H.

Support for rear back rest, {rubber)

Support téle G, pour dossier
arriére et plancher double
Support téle D, pour dossier
arriére et plancher double

& partir de fabrication No. 6/316 169
Attache amortisseur G
Attache amortisseur D

sur tole de passage de roue A.R.
Téle de passage de roue A. R,
Téle de passage de roue A, R.
Support de bloc caoutchouc
pour dossier arriére

G
D

29/3
7. 1956






30-1

30-2

30-3
30-4

30-5

30-6
30-7
30-8

30-9
30-10
30-11

30-12
30-13
30-14

1330 100-1

530 004-0

1330 105-0
1330 102-0
1330107-0

1330 109-0

13301100

13301040
1330 1080

e

Gruppe: Abfederung

Vorderfeder oben
(ohne Gummipldtichen)
Herzbolzen AM 8 x 40 DIN 4626

Sechskantmutter M 8 DIN 934

Federbriicke
Sechskantschraube M 10 x 75
DIN 931-10 K
Sechskantschraube M 10 x 60
DIN 931-10K

Federring A 10 DIN 127

Sechsantmutter M 10 DIN 934-8 G

vorst. 5 Pos. f. Verbindung
Feder mit Vorderachstréger

Sechskantschraube oben
Silentbloc

Vulkollanscheibe

{zwischen Federgabel u. Silentbloc)
Kronenmutter M 10 DIN 9376 S

Splint 2 x 25 mm DIN 94

vorst. 5 Pos. f. Befestigung
Feder mit Federgabel oben

Bock f. Sto3démpfer L

Bock f. Stofidémpfer R
Sechskantschraube M 8 x 80 S

DIN 931-8 G

Scheibe 9,5 DIN 126

Distanzhilse

Beilage (zwischen Federgabel oben
und Bock f. StoBddmpfer)

]

N

IHy

|
J

]

900935 0083
9 00094 0240

30-15 130730-0

13073009
30-16 900960 8654

9 00937 0134
9 00094 0550

30-17 ~ 530-03-0

13 30 200-1 %

30-18 13302002

30-19 904626 1435

9 00934 0083
30-3 530004-0
304 9009311795

Kronenmutter M 8
Splint 2x 18

vorst. 6 Pes. f. Befestigung Federgabel
oben m. Bock f. SioBdampfer

StoBddmpfer vorn

{rotbraun lackiert)
AustauschstoBdampfer vorn

Sechskantschraube M12x1,5x50 S
Kronenmufter M 12x 1,5
Splint 3x 25 mm

vorst. 3 Pos. f. Befestigung
Stofdémpfer m. Vorderachstrager

Gummiring oben fir vorderen
StoB3démpfer

Vorderfeder unien

m. Gummiplditchen

zv Federgabel unian 17 25106-0
gekropft, bis Fg. Nr. 6/318 368

Vorderfeder unten

. Gummipldtichen

zv Federgabel unten 1325 106-0
gerade, ab Fg. Nr. 6/318 839

Herzbolzen AM 8 x 45

Sechskantmutter M 3
Federbriicke

Sechskantschraube M 10x 75

NY W)

NOY NY

NN N

H2N






3020

30-21
30-7
30-3

530 005-0

1330 1061
1330 102-0
1330107-0

13302030

59

Sicherungsblech
Federring A 10 DIN 127

Sechskantmutter M 10 DIN 934-8 G

vorst. 5 Pos. . Verbindung
Feder mit Yorderachstrager

Sechskantschraube unten
Silentbloc

Vulkollanscheibe

(zwischen Federgabel u. Silentbloc)
Kronenmutter M 10 DIN 9376 S
Splint 2 x 25 mm DIN 94

vorst. 5 Pos. f. Befestigung
Feder m. Federgabel unten

Gummipléttchen f. Feder
nach Bedarf

SN

N

N

@

Lock plate
Spring ring A 10 DIN 127
Hex nut M 10 DIN 934-8 G

the a. m. 5 items for attaching spring
to front axle bearer

Hex head bolt, bottom
Silentbloc

Vulkollan washer (between
spring yoke ond silentbloc)
Crown nut M 10 DIN 937-6 S
Split pin 2 x 25 mm DIN 94

the . m. 5 items for attaching spring
to spring yoke bottom

Rubber plate for spring
as required

Arrétoir double
Rondelle grower A 10 DIN 127
Ecrou (six pans) M 10 DIN 934-8 G

les 5 derniéres piéces ci-dessus pour
assemblage ressort et support train-avant

Boulon (six pans}, inf.

Silentbloc

Rondelle vulkollan

(entre chape et silentbloc)

Ecrou créneaux M 10 DIN 937-6 S
Goupille fendue 2 x 25 mm DIN 94

les 5 derniéres piéces ci-dessus pour asseri-
blage ressort avec chope de ressort infer.

Pastille de cacutchouc pour ressort
si necessaire

2073
7. 1958






31-2
31-3
314

31-5

31-6
31-7
31-8

31-9

1330 300-0

14 30 300-0

430 002-2
430 004-0
430 303-0

430 003-0

530 009-0
530 306-0
530010-0

530 308-1

Hinterfeder m. Gummipléattchen

Hinterfeder verstarkt
m. Gummipldttchen
bei LS/LK serienméBig -

Gummipuffer

Sattelstick
Rotrhalter (s. Gr. 26

Federbigel
Federrirg A 10 DIN 127

Sechskantmutter M 10 DIN 934-6 S

vorst. 3 Pos. f. Befestigung
Feder mit Hinterachse

Gummiklotzfederlager
Kugelkopf f. Hinterfeder
Lagerbricke

Bundscheibe (Stahl)
Kronenmutter M 12 x 1,5
DIN 937-8 G

Splint 3 x 25 mm DIN 94

vorst. 3 Pos. f. Befestigung
Feder mit Gummiklotzfederlager

Sechskantschraube M 8 x 15
DIN 933-8 G
Federring ABDIN 127

Sechskantmutter M 8 DIN 934—6 S

vorst. 3 Pos. f. Verbindung
Lagerbricke m. Rahmen

N

2]

AN NN

N

31-10 1330301-0
9 00933 0764

900127 1060
9 00934 0043

31-9 530 308-1
900937 0134
9 00094 0550

520 600-0

hber F 31-11 530 600-0

530 600-09
31-12 900960 8664

9009350134
9 00094 0550

-3

Lagerbock f. Hinterfeder

Sechskantschraube M 6 x 12
Federring A 6

Sechskantmutter M 6

vorst. 3 Pos. f. Verbindung

Lugerbock m. Rahmen

Bundscheibe (Stahl)
Kronenmutter M 12x 1,5
Splint 3x 25 mm

vorst. 3 Pos. f. Befestigung

Feder m. Logerbock

StoBdcmpfer hinten

(grin lackiert)
bis Fg. Nr. ,/297 550

StoBdampfer hinten

(schwaiz lackiert)
ab Fg. Nr. 6:297 551

AustauschsioBddmpfer hinten

Sechskantschraube M12x1,5x55S
Kronenmutter M 12x1,5
Splint 3x25 mm

vorst. 3 Pos. f. Verbindung

“toBd&mpfer m. Rohmen

Nchebe A2 OiV Aeyg

Uret e pun e 10 x 1 ¢

Din 3% ‘f(;;
Splint

3x1¢ vy
DN i't(






32-1

32-2

32-3
32-4

32-5

32-6
32-7
32-8
32-9
32-10

32-11
32-12
32-13

32-14
32-15

32-3
32-4
32-16

32-17
32-9
32-10

431 200-1

431 100-1
431 100-3

5311150
131 008-0

431 205-0

900127 1100
900934 0103
431 232-1
129 026-0
431 204-0

971412 4060
431221-0
901481 13%0

431 300-1
431 1001

531 1150
131 008-0
131 007-0
900127 1100
900934 0103
431 232-0
129 026-0
431 204-0
971412 4060

Gruppe: Hebelwerk

KupplungsfuBhebel vollst.

bis Fg.-Nr. 352 555

Pedalstange

bis Fg. Nr. 6/308 792

Pedalstange (gekiirzi)

ab Fg. Nr. 6/308 793 bis Fg.
J Nr. 352 555

Pedaliberzug

Abdichtring (Schwammgummi)

Scheibe

(Scheibe 131 007-0 abgeschnitten)
Federring A 10

Sechskantmutter M 10

Pedalhebel fir Kupplung

Biichse (2 x 20 x 50 mm)
Rickholfeder f. KupplungsfuBBhebel

Kegelwulstschmierkcpf D 6
Achse fir Pedalhebel
Spannstift 5x 24 mm

BremsfuBhebel vollst. l
bis Fg.

Pedalstange g
J Nr. 352 555

Pedaliberzug
Abdichiring

Scheibe

Federring A 10
Scchskantmutter M 10
Pedalhebel fir BremsfuBhebel
Biichse (2 x 20 x 50 mm)
Rickholfeder fur BremsfuB3hebel
Kegelwulstschmierkopf D é

— it R e e eed e e e

_— N e e

-—

A (2%

~t Pu

i\ricnf;

@

32-18
32-19
32-20
32-21
32-22
32-23
32-24
32-25

32-26
32-27

32-28
32-29

32-30
32-31
32-32

32-33

32-34
32-35

9717521200
9 01434 5086
900137 1100
9001250100
9 00094 0520

431 223-0

431°224-0
900934 0103

131 535-0

131 541-0

900125 0080

9 00933 0974
900127 1060

‘9 00924 0063

1331 501-0

1331 502-0
531 523-1

1331100-0
1331107-0

13 31 200-0
1331 108-0
1331 109-0

131 535-1

1331510-0

Gabelkopf G10x20 mm |
Bolzen 10h 11x28x24 mm
Federscheibe A 10
Scheibe 10,5

Splint 3x 18 mm
Druckstange
Manschettenhalter
Sechskantmutter M 10

Gaspedal mit Lagerbock
montiert
Lagerbock fir Gaspedal

l bis Fg.
l Nr. 352 855

Scheibe 8,4
Seeger-Dreieck-Sicherungsring D 8

vorst, 2 Pos. fur Verbindung Logerbock
mit Gaspedal

Sechskantschraube M 6 x 20
Federring A 6
Sechskantmutier M 6

vorst. 3 Pe- fir Befestigung lagerbock
mit Spritzwand

Bowdenzug f. Gasbetdiigung volist.

Seele f. Gasbowdenzug
Rickzugfeder fir Gasbetdiigung

KupplungsfuBhekel vollst.
Pedalstange

BremsfuBhebel volist.
Pedalstange
Pedaliberzug {Gummi)

Gaspedal m. Lagerbock montiert

Lagerbock f. Gaspedal
vorst. 7 Pos. ab Fg.-Nr. 352556






33-1
33-2
33-3

33—4

33-5
336

33-7
33-8

33-9

33-10

1332210-0
5432660

1332202-0
1332203-0

13321000

13322200

Gruppe: Heizung

Luftaufnahme
Scheibe

Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S
vorst. 2 Pos. fGr Schrauben M 6 x 20

an Frontverzierung
Sechskantschraube M 5 x 10

DIN 933-5S

Federring A 5 DIN 127
Sechskantmutter M 5 DIN 934-5D

vorst. 3 Pos. fir Verbindung Luftaufnahme
mit Frontverzierung
y-

Heizungsschluuch (kurz) 180 mm lg.
Schlauchbinder 640 mm lg.

Auspuftheizung (nur Krimmer)

Heizungshalter

Verbindung:
Auspuftheizung-Heizungshalter
Sechskantschraube M 8 x 15

DIN 933-8 G

Federring ABDIN127
Sechskantmutter M 8 DIN 934-6 S
fur Heizungshalter oben

Scheibe 10,5 DIN 433

Federring A8 DIN 127
Sechskantmutter M 8 DIN 934-5D

auf angeschweiBte Sechskanischroube
M8x15

Sechskantschraube M 10 x 15
DIN 933-8G

Exhav’

=R Ne

NN @7

33-1

33-8

33-12

33-13
33-14

1332201-0
13322030

13322090

1332 2060

Federring A 10 DIN 127
Sechskartmutter M 10 DIN 934-5D
fur Heizungshaiter unten
Sechskantmutter M 10 DIN 9346 S
Scheibe 10,5 DIN 433

Federring A 10 DIN 127

auf Stiftschraube M 10 x 25

Federring A 8 DIN 127

Sechskantmutter M 8 DIN 934-5 D
auf Stiftschroube M 8 x 85

Heizungsschlauch (larg) 800 mm |g.
Schlauchbinder 640 mm lg.

Heizungsstutzen
angepunktet an Spritzwand

Leitblech
Zylinderblechschraube B 3,9 x 17
DIN 7971






34-1
34-2

34-3
34-4

34-5
34-6
34-7

34-8
34-9
34-10
34-1
34-12

34-13
34-14
34-15

34-16

433100-2
451 332-0

533101-0
433 104-1

433102-0
4331010

433103-3
133301-0
433116-2

533 303-0
133 305-0
533 302-0

4331150

13331021

@

Gruppe: Brennstoffanlage

Kraftstoftbehdlter vollst.
Arretierung fir Haubenstitze
(siehe Gruppe 51)
VerschluBdeckel

Filzunterlage

Haltehaken
Spannhaken
Sechskantmutter M 5 DIN 934~

Kraftstofthahn mit Gestdnge
Dichtring z. Ktaftstoffhahn
Gestange

Splint 3 x 18 mm DIN 94
Vierlochkork (fir Dreiwegehahn)

Dichtring z. Filterbecher
Korbsieb
Filterbecher

Kraftstoffschlauch
vom Kraftstoffhahn zur Kraftstoffpumpe

N

&

Group: Fuel system

Fuel tank assembly

Locking device for bonet strut
(see Group 51)

Tank cap

Felt packing

Retaining hook
Tension hook
Hex nut M 5 DIN 934

Fuel cock with rods

Seal for fuel cock

Rods

Split pin 3 x 18 mm DIN 94
Four-hole cork (for 3-way-cock)

Seal for strainer cup
Fuel strainer
Strainer cup

Fuel hose
from fuel cock to fuel pump

ek
Groupe: Alimentdtion d'essence
ol
Réservoir d'essence compl.
Support d'accrochage de la tringle
du capot {vair gr. 51)
Bouchon de remplissage d'essence
Bande en feutre
(support du réservoir)
Patte de fixation du réservoir
Tige crochet avec filetage
Ecrou (six pans) M 5 DIN 934

Robinet d'essence avec tringlerie
Joint de robinet

Tige de commande du robinet
Goupille fendue 3 x 18 DIN 94
Rondelle en ligge a 4 trous

pour trois positions ouverture

et fermeture

Joint de la cuve du filire & essence
Filtre a essence

Cuve du filtre a essence

Tuyau d‘essence (caoutchouc)

allant du robinet d'essence & la
pompe 4 essence

331
7.1958



O
Lt




35-1

35-2

35-3
354

35-5
35-6

35-7

1334102-0

1334 102-2

4341020
907971 4320

907971 4350
9 07971 4340
434119-0

4341280

434121-0

907971 4320

4341190

134129-0

1334103-0

o

Gruppe: Stirnwand,
Instrumentenbrett

Démpfungsplatte 650 x 1100 mm
bis Fg. Nr. 6/342 016

Ddmpfungsplatte

ab Fg. Nr. 6/342 017

Abdeckschiene 620 mm lg.
Zylinderblechschraube B 3,9 x 9,5
f. Abdeckschiene u. Dampfungsplatte
Zylinderblechschraube B 3,9 x 19
Zylinderblechschraube B 3,9 x 16
Scheibe

vorst. 3 Pos. f. Démpfungsplaite
Abdichttopf

Abdichtmanschette
bis Fg. Nr. 6/342 016

Zylinderblechschraube B 3,9 x9,5

Scheibe
f. Abdichitopf bis Fg. Nr. /342 016

Kabeltuile
bis Fg. Nr. 6/330 592

Kabeldurchfihrungsring
ab Fg. Nr. 6330 593

-

J

35-8 434108-0
13341010

35-9 1334200-3

35-10 13342004

35-11 4341050

35-12 449 200-0
35-13 449 2130

35-14 449 2120

Nasne.
a.m. 3

434 2060
5432660

35-15 1334300-0
35-16 434 600-0

-3
%
1%

Fan

DurchfGhrungsring
DurchfGhrungsring

Insirumentenbrett vollst.

f. Dreigang

Instrumentenbrett vollst.

{. Viergang

ohne Deckel f. Handschuhkasten
Keder f. Instrumentenbrett

(1060 mm lg.)

Deckel f. Handschuhkasten volist.
Pufer f. Handschuhkastendeckel

Griff f. Handschuhkastendeckel

vorst. 3 Pos.

gehéren zum Handschuhkasten vollsr.
Zylinderschraube AM 4 x 8

DIN 84-5 S

Federring A 4 DIN 127
Sechskantmutter M 4 DIN 934-5 L
Hohlniet GHE 3, 2425

vorst. 4 Pos. f. Befestigung

Deckel m. Haondschuhkasten
Sechskantschraube M 5 x 18
DIN931-5D

Sechskantmutter M 5 DIN 9345 C
Scheibe

Scheibe

Scheibe A 5,3 DIN 9021

vorst. 5 Pos. f. Verbindung
Instrumentenbreit m. Spritzwand

Einbau-Ascher
Lagerschild f. Dreigang

I(DUIMV\-\;VI‘«:( { Le\nk’.{f:c., ,¢ !

- ici-m(f:s’{

E3) ("-.Z—m"f‘( e { {.?.-5\,: b e e






36-1

36-2
36-3
36—4
36-5
36-6
36-7
36-8

369

36-10

36-11

36-12

36-13
3614

36-15

434 309-0

1334 304-0

134 5180

134 519-0

5341150

446 313-0

5341160

434 410-2

13 34 402-1

134 623-2

135510-0

Schaltstange f. Dreigang
bis Fg. Nr. 6/343 081

Schaltstange f. Dreigang
ab Fg. Nr. 6/343 082

Handgriff (Kunststoff)
Klemmschelle

Sechskantschraube M 6 x 40 S
DIN 933

Federring A 6 DIN 127
Sechskantmutter M 6 DIN 934—6 S
Zugfeder f. Schaltstange

lgelitschlauch (Uber Zugfeder)

Haltedse (am Getriebedeckel)
siehe Gruppe 22

Lenksdule f. Dreigang’
(kerbverzahnt)
bis Fg. Nr. 67343 081

Lenksaule f. Dreigang
ab Fg. Nr. 6/343 082

Zweispeichenlenkrad f. Dreigang
(kerbverzahnt) ’
Sicherungsring 22 x 1,2 mm DIN 471

Federscheibe B 20 DIN 137
Sechskantmutter M 20 x 1,5
DIN 9366 S

Hupenknopf mit LLOYD-Zeichen
5. Gr. 35

U

36-16 1185140

A

36-17 901481 1600

13 34 404-0

1334 4170
1334 403-0

9 00931 8624
9 00935 3083
9 00094 0240

r.22
9 0C731 8644
9 00937 0062
900094 0130

36-18 1334 504-0

1334505-0

434512-0

se 434516-0
9 00433 0040

Gummitille f. Massekabel

Spannstift 6 x 28
vorst. Pos. bis Fg. Nr. 6/343 031

Mitnehmer f. Lenksdule

Gewebescheibe

Mitnehmer f. Lenkritzel
vorst. 3 Pos. ab Fg. Nr. 6/343 032

Sechskantschraube M 8x30 S
Kronenmutier M 8
Splint 2x 18 mm

vorst. 3 Pos. f. Verbindung lAitnehmer f. Lenk-

siule mit Gewebescheibe u. Mitnehmer f. Ritzel
Sechskantschraube M 6x35 S

Kronenmutier M 6
Splint 1,5x 15 mm

verst. 3 Pos. f. Verbindung Mitnehmer f. Lenk-
stule mil Lenksuule u Milnehmer f. Ritzel

mit Rilzel

Drahtzug f. Kofferklappe

Gummisiopfen

nur bei Wagen ohne Kofferklappe

Drahtzug f. Haubenverschiud

Seele f. Haubenzug
Scheibe 4,3 !

~ N~

IAY]






3619

36-20

36-21

36-22

36-23

36-24

1334 507-0

1334 501-1

13 34 508-1

1334 502-1

1334 503-1

434 5050

534 034-0

Scheibe 11,5 DIN 126
vorst. 4 Pos. bis Fg. Nr. 6/333 826

Drahtzug f. HaubenverschluBB

Scheibe 13 DIN 126
vorst. 2 Pos. ab Fg. Nr. 6/333 829

Drahtzug f. Startvergaser
Seele f. Starterzug

Drahizug f. Entfrostung

Drahtzug f. Heizung

Kabelmuffe f. Drahtzige (Gummi)

Abziehbild f. Schaltvorgang
(Dreigang)

Washer 11,5 DIN 126

the a. m. 4 items up to chassis No. 67333 628
Cable for bonnet lock

Washer 13 DIN 126

the a.m.2 items from chassis No. 6/333 829
Cable for choke control

Wire for choke control cable

Cable for defroster

Cable for heating

Cable socket of rubber for cables

Decal showing gearshift operation
(3-speed)

Rondelle 11,5 DIN 126
les 4 derniéres piéces ci-dessus jusque
fabrication No. 6/333 823

Cable de commande bowden pour
ouverture verrou capot

Rondelle 13 DIN 126

les 2 derniéres piéces ci-dessus @ partir
fabrication No. 6/333 829

Céble de commande bowden pr.
starter de carburateur
Gaine de cable bowden pr. starter

Commande bowden pr. manceuvre
de degivrage

Commande bowden pr. manceuvre
du chauffage

Embout logement de gaine com.
bowden {caoutchouc)

Decalcomanie position levier frcis
vitesses






—

371 13344550

37-2 13344420
37-3 13344450

37-4 8964303084
37-5 13344460
37-6 13344470
37-7 9073411600
37-8 13344350

38a-7 1334435-1
37-9 13344150

37-10 1334 416-0
37-11 13344500
37-12 13344570
37-13 13344610
37-14 9054013240
37-15 9073411550
37-16 13344580
37-17 13344590

13 34305-0
37-18 1345190

37-19 9009330834
37-20 900094 1060
37-21 900934 0063
3722 13344130
3723 13344140

==

Schalthebel f. Viergang vollst.
montiert (nicht mehr vollst. montiert
lieferbar) bis Fg. 6/347 240

die mit einem x versehenen Teile gehdren zum
vallst. montierten Schaithebel

Schalthebel-Schweifteil
Schaltknopf (Kunststoff)

Toleranzring AM 8x 14
Dampfungsbichse (Gummi)
Abdeckmanschette (Gummi)
Nietstift A6 h 9x28

Halter f. Schalthebel, ersetzt durch:

Halter f. Schalthebel
Fihrungsbichse
(Vulkollan m. Molykote)
VerschluBstopfen (Gummi)
Schiebestange
Gelenkstick

Druckfeder

Kugel % 6 mm

Niefstift A6 h9x18
Einstellgabel

Schaltrohr
vorst. Pos. bis Fg. Nr. 6/343 081

Schaltrohr
aob Fg. Nr. 6/343 082
Klemmschelle

te cine oben u. unten

Sechskantschraube M 6 x 30
Federring A 6
Sechskantmutter M 6
Federscheibe

Gleitscheibe
(2,072,4/2,6/2,8 u. 3,0 stark)

1x
1x
1x

3x
3x

1x

N

- — NN

20/2,47

37-24 900471 0250

37-25 13344620

Sicherungsring 25 x 1 mm

bei 1-1,2 mm VYorspannung

der Fuderscheibe 13 34 413-0 erfolgt der
Einbau der Gleitscheibe 13 34 414-0
wahlweise je noch Dicke

Abziehbild f. Schaltvorgang
(Viergang)






38-1

38-2
38-3
384

38-5

38-6
38-7

38-8
38-9
38-10

38-11

38-12

38-13
38-14

38-15
38-16
38-17
38-18
38-19
38-20

434 410-3

1334 520-1
13355250
900063 3450

9 01481 1600

13 34 600-0

900471 0220

900137 2200
900936 6112
1355100

13344110

1334 410-0

13344120

9 00086 6610
9 00137 1040

1334 408-0
1334 409-0
13 34 407-0
900086 3170
900137 1040
907971 2010

&

Lenks&ule f. Viergang

{(ohne Schleifring)
bis Fg. Nr. 6/343 08]
Schleifring

Kontaktfeder
Sechskantschraube AM 5x 10

f. Kontcktfedar
Spannstift 6 x 28 mm

(F. Lenkséule)
vorst. Pos. bis Fg. Nr. 6/343 081

Zweispeichen-Lenkrad f. Viergang
Sicherungsring 22 x 1,2 mm

Federscheibe B 20
Sechskantmutter M 20 x 1,5

Hupenknopf m. LLOYD-Zeichen
s. Gr. 35

Lenksaulenverkleidung vollst.

Lenksdulenverkleidung, Einzelteil
(ohne Schalterkopf)

Schalterkopf

Halbrundschraube AM 4 x 10
Federscheibe A 4

{f. Schalterkopf)

Haltescheibe

Filzring

Stitzring

Halbrundschraube AM 4 x 6
Federscheibe A 4
Zylinderblechschraube BZ 2,2x6,5

vorst. Pos. fur SiGtzring vu. Haltescheibe

. o P G

NN

WNN — — —

A rm e

=

=}

w

38-21

1334 4250

38a-25 1334425-3

38-22

38-23

38-24

38-25

900933 0774
9 00125 0060

900127 1060
9 00934 0063

900125 0060
900127 1060
900934 0063

1334 434-0

' 534.31-0
134 458-0

1334 432-0

13 34 435-1
1334 425-3

Lagerschild vollst. erseizt durch
Lagerschild volist.

Sechskantschraube M 6 x 15
Scheibe 6,4

Federring A é
Sechskantmutter M 6

vorst. 4 Pos. f. Lagerschild oben

Scheibe 6,4
Federring A 6
Sechskantmulter M 6

vorst. 3 Pos. f. Lagerschild
an Spritzwand auf Anpunkischraube

Haltebichse
f. Lenksdulenverkleidung (Gummi)

Verstdrkungsdse
Filzstreifen f. Lenkséu'e

Gummiring f. Lenksdule

Bei Ersatz des Halters f.
Schalihebel 13 34 435-0 und des
Lagerschildes 13 34 425-0 miissen
folgende Teile bestellt werden:

Halter . Schalthebel
Lagerschild vollst.

NN KN

—_— —

b






38a-1
38a-2

38a-3
38a-4
38a-5
38a-6
28a-7
38a-8
38a-9
38a-10
38a-"1
38a-12
38a-13
38a-14

38a-15
38a-16
33a-17
38a-18
38a-19
38a-20

38a-21
38a-22
38a-23
38a-24

38a-25

13 34 455-1

13 34 4420
1334 445-0

896375 4184

1334 446-0
1334 4470
907341 1600
1334 435-1
1334 416-0
13 34 450-0
1334 457-0
1334 461-0
905401 3240
9 07341 1550
13 34 458-0

13 34 305-0
134519-0
900933 0834
900127 4060
900934 0063
13 34 448-0

1334 4410
1334 465-0
1334 415-1
9 00472 0250

1334 425-3

Schalthebel vollst. montiert
ab Fg.-Nr. 6/347 241

Schalthebel Schweiflteil
Schaltknopf (Kunststotf)

Toleranzring AN 8x 14
Démpfungsbuchse {Vulkollan)
Abdeckmanschette
Nietstift A6h9x28
Halter f. Schalthebel
VerschiuBstopfen
Schiebestange
Gelenks*%]ck
Druckfeder

Kugel @ 6 mm

Nietstift A6h9x18
Einstellgabel

vorst. 14 Pos. gehéren zum Schalthebel
vollst. montiert

Schaltrohr

Klemmschelle
Sechskantschraube M 6 x 30
Federring A é
Sechskantmuttetr M 6

Buchse f. Schaltkopf (Vulkollan)

Sechskantmutter
FGhrungsmutter
Fihrungsbuchse (Vulkolian)
Sicherungsring 25x 1,2

Lagerschild vollst. =
ab. Fg.-Nr. 6/347 241

_— ) W ) o e = e e e =

NN NDDN -

PR S T

DURR VIR Y48}

Adjystips

-3 N,

38a-26

38a-27

38a-28

38a-29

38a-30

38a-31
38a-32

38a-33
38a-34
38a-35

38a-36
38a-37
38a-38

38a-39

38a-40
38a-41

13344020

13341050

1329110-0

1334 404-0

1335014-0

13 34 418-0

1334 417-0

1334 403-0

9 00931 8624
9 00937 3083
9 00094 3240

900931 %615
9 00937 3063
900094 3130

127 102-0

127 166-0
1327 010-0

/

Lenksdule ohne Schleifring
ab Fg.-Nr. 6/343 082

Abdichtmanschette
f. Lenksdule

und Schaltstange
Abdichttopf (s. Gr. 29)

ab Fg.
J Nr, 6,342 017

Mitnehmer f. Lenksdaule
ab Fg.-Nr. 6/343 082

Leitung f. Lenksdulenmasse
ersetzt durch:
Kontaktlasche

Gewebescheibe ab Fg.
Mitnehimer f. Lenkritzel J Nr. 6/343 082

Sechskantschravbe M8x 30 S
Kronenmutier M 8
Splint 2x 18

voist. 3 Pos. f Verbindung: Mitnehmer . Lenk-
saule mit Gewebescheibe und Mitnehmer tur
Lenkrilzel.

Sechskantschraube M6 x 35S
Kronenmutter M 6
Splint 1,5x 15

vorst. 3 Pos. fur Verbindung: Mitnehmer fur
L>nksaule mit Lenksdule und Mitnehmer tur
Lenk:itzel mit Lenxritzel.

Lagerbuchse ]
f. Zahnstangenlenkung
Beilagscheibe gf:‘pepe .

Ritzel f. Zahnstangen -
lenkung

BN

N NN






39-1
39-2

39-3

394
39-5

39-6
39-7
39-8
39-%

39-10

39-11
39-12

1335100-0

13351001

1335103-0

4351060

4351010~

135139-0
135 239-0

1335201-0
\
1335202-0
13352030

13354010
13 35 402-0

e

Gruppe: Instrumente,
elektrischte Ausriistung

Tachometer fir Dreigang
Tachometer fiir Viergang
Rohrenlampe J 6V 1,6 W DIN 72401

fur Fernlichtkontrolle v. Tachobeleuchtung

Réhrenlampe J 6V 1,2W DIN 72601

for Blinker und Ladekontrolle

Fassung fur Tachometerlampen

~ Tachometerspirale

Durchfshrungsring (Gummi)
Zugschalter (fir Scheibenwischer)
Knopf fir Zugschalter
ZindanlaBschalter (m. 2 Schliisseln)
Zindschlissel

Rosette fiir ZondanlaBschalter

Lichtschalter
Knopf fur Lichtschalter

T

e

/

L/ 39-13
39-14
39-15
39-16

g

535021-0

435 302-0

1335330-0

FuBabblendschalter
Linsensenkblechschraube B 4,8 x 25
DIN 7973

Blinkschalter fiir Dreigang
Blinkschalter fir Viergang

Linsensenkschraube AM 4 x 12
DIN 7988-5S verchr. Kopf n. DIN 91

Federring A 4 DIN 127
Sechskantmutter M 4 DIN 934-6 S

nur fir Dreigang






-1
40-2

40-3
404

40-5

40-6

40-7

- 40-8

29 -
. 40-10

40-1

40-12

40-13

40-14
40-9
10-15

435 309-1

1335301-1
1335302-1
1335303-0
1335304-0
13353050

13353070

13353090

13353111

1335312-1

13353130
13353140
13353150
13353160
13353080

1335309-0
5359340

Blinkgeber

Sechskantschraube M 5 x 15

DIN 933-5S

Federring A 5 DIN 127
Sechskantmutter M 5 DIN 934-5D

Blinkleuchte vorn L vollst.

Blinkleuchte vorn R vollst.
mit Steckverbindung

Glaskappe vorn L
Glaskappe vorn R
Gummiunterlage

Kreuzschlitzschraube 5 x 10 mm
Gummidichtung

Kugelbirne 6 V 15 W DIN 72 4601
Bremsblinkleuchte hinten L vollst.

Bremsblinkleuchte hinten R vollst.
mit Steckverbindung

Glaskappe hinten L
Glaskappe hinlen R
Gummiunterlage hinten L

Gummiunterlage hinten R
Kreuzschlitzschraube M5 x 15

Gummidichtung
Soffitte 6 V 15 W DIN 72 601

o

Jisu

RO Y e

SR E——

0-16
40-17

40-18

40-19
40-20

40-21

&

1355090

13350120

135510-0

Signalhorn mit Halter
Sechskantschraube M 8 x 20

DIN 933-8 G

Federring A 8 DIN 127
Sechskantmutter M 8 DIN 934—6 S
Hornleitung (nur fir Dreigang)

Hupenknopf mit LLOYD-Zeichen






41-2
41-3
414
41-5

41-6

41-7
41-8
41-9
41-10
41-11

41-12

41-13

41-14
41-15
41-16
41-17
41-18
41-19

13354071

135 440-1
135 4411
135 442-0
1335 408-0

135 480-1

135 4440
135 445-0
135 4460
135 447-1

5359330

1335450-0

13354510
1335452-0
13354540
1335455-0
13354560
13354570

Scheinwerfer vollst.
(Hella 130 EO 28)

bis Fg. Nr. 6/329 414
Gehause

Reflektor

Fassung

Glashaltering

mit Befestigungsschraube
Tragring for Reflektor

Glas

Gummidichtung
Sprengfeder '
Einstellschraube
Biluxlampe B 6V 35/35W
DIN 72 601

Réhrenlampe H&V 2 W DiN 72 601
vorst. 2 Pos. sind bei allen Typen gleich

Scheinwerfer vollst (Cibié 51.25.04)

ab Fg. Nr. 67280 794
bis Fg. Nr. 6/329 414

Gehduse

Reflektor mit Glas
Chromring
Lampenfassung
Dichtung

Klemmbugel mit Feder

NN NN

N NN NN






42-2
42-3
424
42-5

42-6
42-7
42-8

42-9

42-10
42-11
42-12

42-13

42-14
42-15
42-16
42-17
42-18

42-19
42-20
42-21
42-22
42-23
42-24

&

13 35 450-1

1335 451-1
13 35 452-1
13354530
13 35 454-1

13 35 455-1
13354580
13354590

13 35 4600
13354610
13354620
13 35 463-0

1335 450-2

13354512
1335 452-2

135 4420
13 35 453-1
1335 454-2

13 35 458-1
1335 459-~1
13 35 460-1
1335461-1
13 35 462-1
13 35 463-1

Scheinwerfer vollst.

{Bosch LE/YFS 130 x 2-1)

ab Fg. Nr. & 290 827
bis Fg. Nr. 6/329 414

Gehduse
Reflektor

Glas
Glashaltering (vorgezogen)

Lampenfassung
Einstellschraube
Tragring fur Reflektor

Gummidichtung
Sprengfeder
Vierkanimutter
Druckfeder -

Scheinwerfer vollst.
(Hella 130 EO-3-7)

ab Fg. Nr. 6/329 415
Gehduse

Reflektor

Fassung

Glas

Glasheltering

mit Belestigungsschraube
Einstellschraube
Tragring fir Reflektor
Gummidichiung
Sprengfeder
Vierkantmutter
Druckfeder

PR S

AN RN

1] N =N

.

N DR RN

a






43-1
43-2

43-3
43-4
43-5

43-6

43-7

43-9

43-10

43-11

43-12

43-13

43-14

43-15

12-16

1335 500-1
13 35 600-1

13355010
13356010

435 801-0

4351080

4357080

4431320

25710-0

4357110

1335700-0

13357010

SchluBleuchte volist. L
SchluBleuchte vollst. R

mit Steckverbindung

Gehduse fir SchluB3leuchte L
Gehduse fir SchluBleuchte R
Gluhlampe (Soffitte) L6 VS W

Innenleuchte mit Schalter

Glohlampe (Kugelbirne) 6 V5 W
Durchfihrungsring (Gummi)

vorst. Pos. fir Kabel zur Innenleuchte

Kennzeichenleuchte m. Steckverbdg.

bis Fg. Nr. 6/326 897

Gummitille

f. Kabel f. Kennzeichenleuchte
Gliohlampe (Soffite) L6V 5'W
DIN 72 ¢01
Linsensenkschraube AM 4 x 10
DIN 7988-5 S Kopf n. DIN 91

Glas for Kennzeichenleuchte

Gummiunterlage

Kennzeichenleuchte m. Steckverbdg.

ab Fg. Nr. 6/326 898

Glas fur Kennzeichenleuchte

iass tor

43-17

43-11
43-18

43-19

43-20
43-21
43-22
43-23

43-24
43-25

43-26

@

1335702-0

972601 1105
907981 4240

4431320

1335101-0
1035103-0
1035102-0
1335102-0

435202-C
435203-0

4352031

907983 4239

Gummiunterlage

Glihlampe (Sofitte} L6V 5W
Linsensenkschraube B 3,5x 16 mm

Gummitille (f. Kabeldurchfihrung)

AuBenspiegel, eckig
Mipolamscheibe

Schraube fir Auflenspiegel
Glas fur AuBenspiegel, eckig

Rickblickspiegel, innen
Glas fir Innenspiegel
(alte Ausfihrung)

Glas fur Innenspiegel
(neue Ausfihrung)
Linsensenkblechschraube
B35x13mm

;8]






44-1
44-2
444

44-5

44-6

44-7

44-8

44-10

44-11

4412
44-13

44-14

13 35002-0
1335003-0

1335017-8

1335018-3

13350185

1335018-7

435016-0

4350190

1335010-0

435020-0
1335022-0

435029-0

4352120

Sicherungsdose

Deckel fir Sicherungsdose
Schmelzeinsatz 8 Ah DIN 72 581
Zylinderblechschraube

B 4,8 x 13 mm DIN 7971

Kabelsatz L
Kabelsatz R (fiir Dreigang)

Kabelsatz R (fir Viergang)
bis Fg. Nr. 6/318 8246

Kabelsatz R (fisr Drei- u. Viergang)
ab Fg. Nr. 6/318 827

Kabelsatz zum Stoppschalter

Batteriekabel + (f. 130 W Lima)
vorst. Pos. bis Nr, 6/313 826

Batterickabel + (f. 160 W Lima)
vorst. Pos. ab Fg. Nr. 6/313 827

Batteriekabel —
Kabel v. Ziindspule z. Ziindverteiler

Kabelschelle
Lusterklemme 1-polig B 1 DIN 46271

Durchfihrungsring im Seitentrager

W 00 =— =

ey

44-15 4352130

1335014-0

‘ttery

Durchfihrungsring im vorderen

Quertréger

Leitung fir Lenksdéulenmasse






45-1

45-2

45-3
45-4
45-5
45-6

45-7

45-8

435 400-2

435 410-1

4342060

535232-0
535 232-1
405 402-0
435 402-1
435 4030
435 403-1
435 4040
435 404-1
435 4050

435 405-1

435 406-0

435 406-1

Doppelscheibenwischeranlage,
vollst.

—0 = SWF-Ausfiohrung
—1 = Bosch-Ausfihrung

Bock fir Wischermotor
ersetzt 435 401-0

Federring A 5 DIN 127
Gummischeibe

Scheibe A 5,8 DIN 126
Sechskantmutter M 5 DIN 934-5D
Sechskantschraube M 5 x 15

DIN 933-5S

Scheibe A 5,3 DIN 9021
Sechskantschraube M 5 x 18

DIN 933-5§

vorst. 7 Pes. sind fOr Befestigung fur
Wischermcolorbock und missen gesondert
bestellt werden.

Scheibenwischermotor SWF
Scheibenwischermotor Bosch
Antriebshebel

Antriebshebel
Antriebsstange
Antriebsstange
Verbindungsstange
Verbindungsstange
Tandemlager L

Tandemlager L
Tandemiager R, gekropft

Tandemlager R, gekrépft

N N

NN

et

-t omad e e

Ds

435 409-0

435 407-0
435 407-1
435 408-0
435 408-1
4354111

Scheibe f. Tandemlager (nur f. SWF)

Wischerarm vollst.

Wischerarm vollst.

Wischerblatt

Wischerblatt

Halter f. Wischerblatt (zu 435 408-0j

Ny

N NN NN



e ——eae=t

e




46-1

46-2
46-3

46-4
46-5
466

467

46-8
46-9

46-10

46-11
46-12
46-13
46-14
46-15

1336 001-0

13361140
1336 113-0
1336 115-0

13361160

1336 200-4

13 36 200-5

1336 210-1

1336 212-0
1336 203-0

@

Gruppe: Abgasanlage

Dichtung f. Heizungskrimmer

Federring A 8 DIN 127
Sechskantmutter M 8 DIN 934

vorst. 3 Pos. zum Zylinderkopf

Kugelschiebeverbindung:
Kugelflanschhélfte

Gleitstiick

Kugelflanschhdilfte

{m. 13 36 200—4/5 verschweif3t,
auch einzeln lieferbar)

Sechskantschraube M 6 x 25

DIN 933-8 G

Druckfeder

Sechskantmutter M 6 DIN 934—6 S

Abgasleitung mit .
Vor- u. Nachschallddampfer volist.,
m.gebogenem Ausblaserohr £.LS/LK
Abgasleitung mit

Vor- u. Nachschallddmpfer vollst.,
m. geradem Ausbhlaserohr f. LP

Halter vollst.

Federring A 6 DIN 127
Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S
Halteblech

Gummilager vorn 40 mm lg.

—_— N b BN

nJlLe

|

|
z
y

46-16
46-17
46-18
4619
46-20

46-2
46-17
46-18

13 36 209-0

1336 2040

1336213-0

443 419-0

153(p117F -9

Begrenzungsblech vorn
Federring A 8 DIN 127
Sechskantmutter M8 DIN 934-6 S
Hutmutter M 8 DIN 1587-5 S
Gummilager hinten 50 mm lg.

Begrenzungsblech hinten
Federring A 8 DIN 127
Sechskantmutter M 8 DIN 934-6 S

Gummistopfen (nur LS/LK)

vorst. Pos. z. Abdichten des Blindloches
f. Kofferkl.-Zug im Rahmen

0 v /ém‘/f,,r/o/w i

—_— e =d N)

-—



v
L



47-1

47-2

47-3
47-4
47-5
47-6

47-7

47-8

47-9
47-10

1338 100-0

1381050
138 1060
13381070
138115-0
138 413-0

1338 2000
438 203-0

1338 101-0
1338 021-0

428 000-0

Gruppe: Zubehdr

Werkzeugsatz vollst.

die mit einem x versehenen Teile gehdren
2zum Werkzeugsatz voilst.
Doppelschraubenschlissel 7 x 9
DiIN 895
Doppelschraubenschlissel 8 x 10
DIN 895
Doppelschrcubenschlﬁssel 12x 14
DIN 895
Doppelschraubenschlissel 17 x 19
DIN 895

Kombizange

Schraubenzieher

Steckschlisse! fuy Zondkerze

mit Knebel

Werkzeugtasche

Tasche fiirr Fahrzeugpapiere

Wagenheber vollst.
Wagenheber

mit Reserveradbefestigung
Kurbel fur Waogenheber
Verbindungsstange

vorst. 3 Pos. gehdren zum Wagenheber
vollst.

Schlitzscheibenrad (Reserverad)

Schlauchloser Reifen 4,25 x 15

DIN 7803

Ventil for schlauchlose Reifen 54 GS
DIN 7780

siehe auch Gruppe 28






48-1

48-2
48-3

484

48-5

486

487

48-8

1343115-0

900126 0070
900127 1060
9 00934 0043
13431190
551 343-1

443 200-1

443 301-0
443302-0

4433070

443 308-0

9 07988 9450

434119-0
900127 1040
900934 3042

643201-0
643214-0

643223-0

907988 0210

434119-0
900127 1040

@

Gruppe: Beplankung

HaubenschloB mit Sicherung
ab Fg. Nr. 6/333 829
Scheibe 7

Federring A6
Sechskantmutter M é

Feder f. HaubenschloBsicherung

Feder f. Haubenscnlof3
vorst. 5 Pos. f. HaubenschloB

Vorderwand vollst.

Seitenfenster vollst. L

Seitenfenster vollst. R

Zwischenstick vollst. L

Zwischenstick vollst. R

Linsensenkschraube m. Spitze AM

4x10

Scheibe

Federring A4
Sechskantmutter M 4

Seitenwand vollst. L (LS)
Seitenwand volist. R (LS)

Zwischenstick vollst. hinten
(. LS/LK)
Linsensenkschraube AM 4 x 10

Scheibe
Federring A 4

—l

- = N NN

o

P

10431010

10 43102-0

14431100

1443111-0

643 300-0
643 303-0
643 4200
643 402-0

643 410-1
643 3130

643 412-0

Sechskanimutter M 4 DIN 934-5D
Seitenwand vollst. L (LK)
Seitenwand vollst. R (LK)
Scheuerleiste L

Scheuerleiste R
an Seitenwand ninten, s. Gr. 46

Linsenschraube B 4,8 x 32 mm
DIN 7973 f. Scheuerleisten

Cach volisi. f. LS

Dachrohling

Dach vollst. m. Schiebedach
Dachrohling f. Schiebedacheinbau

Holzrahmen f. Schiebedach
Himmel vollst. f. LS-Dach

Himmel vollst. f. LS mit Schiebedach

Al:dichtmaterial

Plastisches Band 10 x 2 mm
(Rolle 45,5 u. 160 m)
Flastisches Band 20 x 2 mm
(Rolle 26 m)

Tesaband schwarz (Rolle 50 m)
Dekalin-Kleber 3649
Dekalin-Verstérker 3502






i l s

Linsensenkschraube m. Spitze ‘ 48-11 443129-0 Réumer vorn vollst.
AM 4 x 10 DIN 7988-5 S 43-12 1343103~ Seitenteil hinten L
f. Seitenteil vorn m. AnschluBBblech 13 43 104-1 Seitenteil hinten R

48-13 449 520-0

Sechskantschraube M 6 x 15

Zierleiste f. vord. Seitenteil
(937 mm lg.)

DIN933-8 G 48-14 449 521-0 Zierleiste f. hinteres Seitenteil
Scheibe (1116 mm lg.)
Federring B 6 DIN 127 48-15 449 524-0 Gummiaudichtung

N — =t

3]

16

Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S

vorst. 4 Pos. f. vord. Seitenteil m. Rad-
kasten u. Rdumer

(nur . hint. Seitenteile)

48-16 449 525-0 Befestigt' 1gsklammer

48-17 4431230 Friesleiste L
Sechskantschraubhe M 6 x 60
DIN9318G 443124-C Friesleiste R
543 254-0 Scheibe 4818  443125-0 Dichtscheibe (Gummi)
Federring B 6 DIN 127 48-19 4431260 - Federmutter
Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S R 48-20 Flachrundniet 2 x 10 mm DIN 674
vorsL. 4 Pos. f. vord. Seitenteil m. Seiten- ~ he a.m. 4 vorst. 3 Pos. f. Friesieisten
wan

Sechskantschraube M 6 x 15

DIN 933-8 G ’ 48-21 643119-5
Sechskantschraube M 6 x 12

DIN 933-8G

Federring B 6 DIN 127

Sechskantmutter M 6 DIN 934—6 S

vorst. 4 Pos. f. Seitenwand u. Heck m.

Réumer hinten f. LS/LK

Rahmen
643 208-0 Gewindeplaite oben L 1
643213-0 Gewindeplatte unten L 1
643 221-0 Gewindeplatte R 1

£, LS/LK z. Rickwandtirbefestigung an
Korosserie. S. auch Gr. 44

48-10 13431012 Seitenteil vorn L 1 Jlae po.
13 43102-2 Scitenteil vorn R 1 T~ pr

f—

N
o -~

N

N W
(o8]



L9




49-1

49-2

49-3

494

49-5

496

443 400-0
443 410-0
443 520-0
443 502-0

443 510-1
443 422-0

443 323-1

4435160

449 100-1

443113-5
443 449-0

443107-0

443 108-0

1343110-1

Dach vollst. f. LP

Dachrohling

Dach vollst. m. Schiebedach
Dachrohling f. Schiebedacheinbau

Holzrahmen f. Schiebedach
Himmel vollst. f. LP-Dach

Himmelstoff (Umrandung)

120 x 4200 mm
Himmel vollst. f. LP m. Schiebedach

Schiebedach vollst. (s. Gr. 49)

Rdumer hinfen f. LP-
Dichtgummi f. Radkasten

Gummiecke f. Kastensaule L

Gummiecke f. Kasieasdule R

He<k ohne Kofferklappe
m. SchloBhalter u. Rdumer



.\,

ANNC TN

s
\ \.“
e\ .
N

@




L~

50-1
50-2

50-3
50-4
50-5
50-6
50-7

50-8

50-9

50-10
50-11
50-12

50-13
50-14
50-15
50-16

50-17

50-18

13431240
13431300

13431310

543 254-0

1343132-0

1343147-0

13431480

13431510

1343152-0

1343158-0
13431590

1343133-0

13431440

&

Kofferklappe vollst.
Scharnier f. Kofferklappe L

Scharnier f. Kofferklappe R

Scheibe

Federring B 6 DIN 127
Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S
Unterlegplatte vorn (Mipolam)

Scheibe 6,4 DIN 125

vorst. 5 Pos. f. Scharnierbefestigung am
Heck

Halter f. Arretierung

Feder f. Arretierung

vorst, 2 Pos. ersetzt durch 13 43 151/152-0

Halterung f. Kofferklappen-
Arretierung

Feder f. Kofferklappen-Arretierung
Nylon-Rolle )
Distanzmutter

vorst. 4 Pos. ab Fg. Nr. 6/331 202

Federring B 6 DIN 127

Scheibe 6,4 DIN 125
Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S
Unterlagplatte hinten (Mipolam)

vorst. 4 Pos. f. Scharnier u. Arretierungs-

befestigung an der Kofferklappe

Kofferklappenverstarkung vollst.

Flachrundschraube M 6 x 15
DIN 603-4 D verchr.

N A BN

[CRFTARIN

Sunpe

wat roul
IN £

50-19
50-20

50-21
50-22

50-23
50-24
50--25
50-26
50-27
50-28

50-29

50-30
50-31

50-32

50-33

13 431490

13431400

13431340

13431270

1343 109-0

Unterlegscheibe (Mipolam)

Scheibe 8,4 DIN 125
Federring B 6 DIN 127
Sechskantmutter M 6 DIN 934—6 S

vorst. 5 Pos. f. Kofferklappenverstérkung

SchlieBBblech vollst.
Sechskantschraube M 6 x 10
DIN 933-8G

Scheibe 7 DIN 126

Federring B 6 DIN 127
vorst. 3 Pos. f. chlieBblech

Kofferverschiu3

Federring B 6 DIN 127
Sechskantmutter M 6 DIN 934-6 S
vorst. 2 Pos. auf Anpunkischroube M 6 x 10

Sechskantschraube M 5x 10 DIN 933

Federring A5 DIN 127
vorst. 2 Pos. auf Anpunktmutter M 5

Abdichtgummi f. Kofferklappe
(2500 mm Ig.)

AbschluBb.ech f. Kofferraum vollst.

N



Loy

R T e

e

-~




51-1

51-2

51-3

51-4

51-5

51-6
51-7
51-8
51-9

51-10

51-11

51-12
51-13
51-14
51-15
51-16

13 44 5000
13 44 6000
13 44 501-0
13 44 601-0
444317-0
444 115-0
444318-0
444 416-0
4443200

444 4180

444 321-0
444 3160

444 315-0

444323-0
444 3240
4443250
4443260

Gruppe: Tiren

Seitentiir m. Kurbelfenster
volist. L

Seitentiir m. Kurbelfenster
vollst. R

Turrohling L

Tarrohling R

Untere Scharnierhdlfte L

Untere Scharnierhélfte R

Obere Scharnjerhdlfte L unten
Obere Scharnierhélfte R unten
Obere Scharnierhélite L'oben
Obere Scharnierhélfte R oben

Scheibe

Scharnierfeder

Federring A 6 DIN 127
Sechskantschraube M 6 x 10
DIN 933-8 G

Scheibe 7 DIN 126

vorst. 3 Pos. f. Scharniere.
Scheibe 7 DIN 126 nur bei unteren
Schornierhdlften

Ausgleichplatte
nach Bedarf
Tirhalteband
Fohrungsplatte
Gummipuffer
Scheibe

Splint 4 x 15 DIN 94

24
24

16

NN RN

S T S
\""'——-——._- -

(L

51-17

51-18

51-19

51-20

+ushe.
olit e

51-21

51-22

51-23
51-24
51-25
51-26
51-27
51-28

51-29

444 4310

444 053-3
444 052-3

5432540
444 3270

444 057-3

444 058-3
444 062-0

444 061-0

144 1141

444 019-1

Seeger-Kreisring G 6 x 1 mm

Sechskantschraube M 5 x 10
DIN 933-5D
Federring A5 DIN 127

vorst. 2 Pos. f. Fihrungsplatte

Spezialzange f. Tirscharniere

TirschloB £. linke Tor

TorschloB f. rechte Tir

m. Sicherung

Senkschraube AM 5 x 10 DIN 7987
Sechskantschraube M 5 x 10

DIN 933-5 S

Zahnscheibe A 5,3 DIN 6797

Scheibe
Mipolamplatte’
vorst. 5 Pos. f. Tirschiof3

Turgriff L, verschlieBbar

m. 2 Schlisseln

Tirgriff R

Mipolamplatte
Sechskantschraube M 5 x 10
DIN 933-5D

Federring A 5 DIN 127

Turgriffhalterung
vorst. 4 Pos. f. Turgriff

Torschlussel

Tirinnengrift






51-30

51-31

51-32

51-33

51-34

51-35

51-36
51-37
51-38

51-39

51-40
£1-41

51-42

444 021-0

454 0560

1344102-0

444 4320

13 44 550-0

13 44 6500

444 4291

1344120-0
13441210
13441220

4441680
444161-0
4442620
4441630

e

Druckfeder am Tirinnengriff
Deckscheibe

Ddmpfungsplatte f. Seitentir
m. Terokal geklebt

PVC-Folie, farblos, Ifd. mtr.
840 mm breit

ca. 1,80 m

unter Turinnenverkleidung
Tirinnenverkleidung vollst. L
mit Tasche

Tirinnenverkleidung vollst. R
mit Tasche
Hartfaser mit Kunstiederfolie

Befestigungsklammer (FT 11497)

Zuziehgriff vollst.

Halter f. Zuziehgriff
Plasticstreifen 190 mm lg.
Linsensenkblechschraube

m. Léngsschlitz B 4, 8 x 13 mm
DIN 7973
Linsensenkblechschraube

m. Léngsschlitz B 4,8 x 22 mm

DIN 7973
f. Zuziehgrift

Fanggehduse vollst.
Grundplatte L
Grundplatte R
Schliefifcllensicherung

30

NN &N

N — — N

case p
bk

51-43
51-44

51-45

51-46

51-47

51-48

51-49

51-50

51-51

51-52

444 0990

444 032-1
444 033-1

444 0550

444 349-0
444 4200

4431250
4431260

449 5220
449 5250

444 345-2

Gegenblech f. Tirfangplatte
Senkschraube m. Spitze M 5 x 22
DIN 7987

Senkschraube m. Spitze M 5 x 15
DIN 7987

vorst. 7 Pos. sind on der Karosserie
befestigt

Trittbrettleiste L (890 mm lg.)

Tritthrettleiste R (890 mm lg.)

Torabdichtgummi 950 mm Ig.

Linsensenkblechschraube B 3,9 x 22

DIN 7983

Friesleiste L 866 mm lg.
Friesleiste R 866 mm Ig.
Dichtscheibe (Gummi)
Federmutter

Flachrundniet 2 x 10 DIN 674
Zierleiste {. Seitentiir
Befestigungsklammer
Térabdichtgummi {Ruhmen)
(2610 mm lg.)

Dekalin-Kleber 3649
nach Bedarf

)
16

16

16



Y

N AR
5 . 31 z = k]
a7 ’ 2 =3 e
e I | = ===
ey i ==
e
A
%
=~ |
—_—

= \_Y@f

AL ¥ P }
= ,)--"JI |
LD

—

i

o} “ @



Verstérker f. Kleber (Dekalin 3302)
nach Bedarf

51-53 444 3510 Befestigungsklammer schwarz
FT 1465
nach Bedarf

51-54 444 352-0 Befestigungsklammer gelb
FT 1551

nach Bedarf



02 e &



52-1

52-2

52-3

52-4

52-5

52-6

52-7

52-8

52-9

13 44 538-0
13 44 638-0
13446390

1344 6410

13 44 639-1

13 44 6411

13 44 539-0
13 44 540-0
13 44 640-0

13 44 541-0

1344 542-0

13 44 543-0

Rahmen f. Schwenkfenster L
Rahmen f. Sch venkfenster R
Feststellhebel f. Schwenkfenster L
Feststellhebel f. Schwenkfenster R
vorst. 2 Pos. bis Fg. Nr. /319 982

Feststellhebel f. Schwenkfenster L

Feststellhebel f. Schwenkfenster R
ab Fg. Nr. 6/319 983 m. Knopfsicheru

Glasscheibe f. Schwenkfenster
mit Einsatzkitt Bostik eingesetzt

Gummirchmen f. Schwenkfenster L
Gummirahmen f. Schwenkfenster R

Steg f. Gummirahmen
vorst. 3 Pos. mit Dekalin 3649 eingeklebt

Reibscheibe f. Schwenkfenster
Unterlegscheibe f. Schwenkfenster

Tellerfeder 16 x 6,2 x 0,6 mm
DIN 2093 -
Sechskantmutter M 6 DIN 934

vorst. 4 Pos. f. Schwenkfenster unten



e |
L g

¢




52-10
52-11

5212

53-13

52-14

52-15

52-16

52-17

52218
52-19

52-20

13 44 5440

13445370

1344 6370

13 44 520-0

13 44 6200

13445210

1344 621-0

13445220

1344 523-0

13 445240

1344 5270
1344 528-0

13 44 5290

&

Sechskantmutter M 6 soweit
anziehen bis eine gute Bremsung
erreicht ist, dann kontern.
Vulkollan-Scheibe

Niet B 4 x 6 mm DIN 7338 verchr.

f. oberen Drehpunkt am Schwenkfenster

Wasserablaufblech L

Wasserablaufblech R

Fenstergummi oben L
Fenstergummi oben R
Fenstergummi mitte L
Fenstergummi mitte R
Fenstergummi mitte unten
Fenstergummi hinten unten
Abdichtgummi f. Glasscheibe

vorst. 7 Pos. mit Dekalin 3649 eingeklebt

Glasscheibe f. Kurbelfenster

Gummi-U-Profil

(f. Fensterhebeschiene)

vorst. 2 Pos. m. Bostik u. Dekalin 3649
eingeklebt

Fensterhebeschiene

52-21

52-22

52-23

52-24

52-25

52-26

52-27

52-28

13 44 5300

13445310

13 44 531-1

13 44 5320

13 44 533-0

Fensterheber

Sechskantschraube M 6 x 8
DIN933-8 G
Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797

vorst. 2 Pos. f. Befestigung
Fensierheber-Tir

Kurbel {. Fensterheber
bis Fg. Nr. 6/343 462

Kurbel f. Fensterheber

{mit Kunsistoffknopf)
ab Fg. Nr. 67343 463

Druckfeder f. Kurbel

Rosette f. Fensterheber
Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797
Linsenschraube m. Ldngsschlitz

AM 6 x 12 mm DIN 85 verchr.

vorst. 2 Pos. f. Befestigung
Kurbel m. Fensterheber

]






53-1
53-2
53-3
53-4
53-5

53-6

53-7

53-8
53-9
53-10

53-11
53-12
53-13

53-14
53-15
53-16
. 53-17
53-18
53-19
53-20

53-21

14 44100-0
14 44 108-0

644112-0
644 113-0

644 825-2

144 1141
6448240
6441140

6441240
643221-0

6441250

6441170
644118-0

643 208-0

w5y

Rickwandtir voilst f. LS/LK

m. Scheibe

Tirrohling

TirschloB8 m. Fihrung
Mipolamplatte

Senkschraube m. Kreuzschlitz

AM 5 x 10 DIN 7187
Linsenschraube M 4 x 8 mm DIN 921

Federring A 4 DIN 127
vorst. 3 Pos. f. TurschloB

Tirgriff verschlieBbar

m. 2 Schitsseln

Tirschlissel

Gummirosette

Gewindeplactte

Linsenschraube M 5 x 18 DIN 7988

Torfihrung

Gewindeplatte R (s. Gr. 43)
Senkschraube m. Spitze AM 5x 15
DIN 7987

SchlieBkeil

Scheibe 5,8 DIN 126

Senkschraube AM 5 x 20 DIN 7987

Sechskantmutter M 5 DIN 934-5 D
vorst. 7 Pos. an Karosserie befestigt
Scharnier oben

Scharnier unten

Senkschraube m. Spitze M 6 x 15
DIN 7987

Gewindeplatte oben L

D e e

N = =N =

-—

.
N e T

ans h

53-22

53-23

53-24
53-25

53-26

53-27

53-28
53-29
53-30
53-31
53-32

53-33
53-34

,“

643213-0

6441190

644 121-1
444 345-2

444 351-0

6441260
4440170
6441270
644 128-0

644 122-0
6441230
15441000

1544 101-0

Gewindeplatte unten L

von den vorst. 2 Pos. je 1 in Gr. 43
(f. Scharnierbefestigung)

Abdichtgummi unten

Leiste f. Abdichtgummi
Zylinderblechschraube
B 2,9 x 9,5 mm DIN 7971
Tirabdichtgummi f. Rahmen,
670 mm lg.
760 mm lg.
Befestigungsklammer schwarz
(FT 1465)
nach Bedarf
Dekalin-Kleber 3649
nach Bedarf
Verstarker f. Kleber (Dekalin 3302)

nach Bedarf

Torgurt

Gurthclteplatie

Gurtplatte

Gewindeplatte
Linsensenkschraube M 4 x 12
DIN7938-5 S

Glasscheibe f. Rickwandtir
Gummirchmen

Rickwandtir volist. ohne Scheibe

Torrohling f. Rickwandtor

ohne Schecibe

Wird nur auf besondere Bestellung geliefert
Ubrige Einzeiteile

wie bei Rickwandiir mit Scheibe |






54-1

54-2

54-3

54-4
54-5
54-6
54-7
54-8
54-9
54-10

54-11
54-12

54-13
54-14

54-15
54-16

445 700-1

445 800-1

4457500

4457460

445 8470

443 419-0
445100-3
445102-2
445 300~1
4450580

4450571
445 307-0

445104-0
445105-0

445 309-1
445 4534

-

Gruppe: Sitzeinrichtung

Sitztrager vollst, auBen L
mut Sitzarretierung

Sitztréiger vollst. auBen R
mit Sitzarretierung

Sitztrdger vollst. innen
ohne Sitzarretierung

Feder f. Sitzverstellung L
Feder f. Sitzverstellung R

Bolzen 6 x 45 mm DIN 1435
Seeger-Dreieckssicherung D 6
Gummistopfen

Vordersitz vollst. (Stoffbezug)

Sitzgestell vorn
Sitzpolster vorn vollst.
(Sitzteil ohne Lehne v. Sitzgestell)

Holzrahmen vorn

f. Federkernbefe stigung |
Federkern vorn
Polsterung f. Vordersitz
(Schaumkunststoff)
Kordelschraube
Einprefimutter

Sitzbezug f. Vordersitz (Stoff)
Lehnenbezug f. Vordersitz (Stoff}

B

N

e

ibbe

ack ¢

54-17

54-18

54-19

54-20
54-21

54-22

54-23

54-24

54-25

54-26

54-27

54-28
54-29

54-30

54-31

54-32
54-33

9

445 416-1

445 419-3
445 200-2
645 200-2
445 2761
645 2850
445 275-1
445 277-1

445 253-2

445 2820

445 2860
445 2830

Federgestell f. Ricklehne

Polsterung f. Rickenlehre
(Schaumkunstsiof)

Hinteres Sitzteil LP vollst.
(Stofibezug) ohne Abdeckplatte

Hinteres Sitzteil LS vollst.
(Stoffbezug) mit Abdeckplatte

Holzrahmen f. Hintersitz
Abdeckplatte f. Hintersitz LS
{(PreBpappe)

Federkern f. Hintersitz

Polsterung f. Hintersitz
(Schaumkunstsiof)

Sitzbezug f. hint. Sitzteil vollst.
(Stofi)

Gelenklasche f. Hintersitz

Senkholzschraube 3 x 15 DIN 97

Senkschraube AM 5 x 25 mm
DIN 87

Gewindeplcatte f. Hintersitz
Siiftlasche f. Hintersitz voilst.

Zylinderstift 6 h 8 x 40 mm DIN 7

Sechskanischraube M5 x 15

DIN 933-5D

Federring A 5 DIN 127
Sechskantmutter M 5 DIN 934-—|5 D

[N

4

e T






54-34

54-35

54-36

54-37

54-38

54-39

54-40

54-41

54-42

54-43
54-44

54-45

445 900-2

645 900-0

4459011

645 901-0

445 903-1

445 903-0

445 914-2

645 904-0

645 908-0

6459110

645 907-1

4451004

445 300-2

445 309-2

445 453-5

&

Hinterlehne LP vollst. (Stoftbezug)
Hinterlehne LS vollst. (Stoffbezug)
Gestell f. Hinterlehne LP
Gestell f. Hinterlehne LS

Polsterung f. Hiateriehne LP
(Schaumkunststoff)

Polsterung f. Hinterlehne LS
(Schaumkunststoff)

Lehnenbezug f. Hinterlehne LP
vollst. (Stoff)

Lehnenbezug f. Hinterlehne LS
vollst. (Stoff)

Ansatzschraube

Gewdlbte Scheibe
Zylinderblechschraube
B 3,9 x 32 mm DIN 7971

Sperrholzplatte f. Hinterlehne vollst.

vorst. 4 Pos. f. LS

Vordersitz vollst. (Kunstleder)

Sitzpolster f. Vordersitz vollst.
{Sitzteil ohne Lehne u. Sitzgestell)

Sitzbezug vollst. (Kunstleder)

Lehnenbezug f. Vordersitz vollst.
{Kunstleder)

~K

cemr

ack ¢«

>

445 200-3

645 200-3

445 293-3

445 900-3

645 9001

445914-3

645 904-1

Hinteres Sitzteil LP vollst.
(Kunstleder)

Hinteres Sitzteil LS vollst.
(Kunstleder)

Sitzbezug f. hint. Sitzteil vollst.
(Kunstleder)

Hinterlehne LP volist. (Kunstieder)
Hinterlehne LS vollst. (Kunstleder)
Lehnenbezug f. Hinterlehne LP
vollst. (Kunstieder)

Lehnenbezug f. Hinterlehne LS
vollst. (Kunstleder)






55-1

55-2

55-3

55-4

55-5

55-6

55-7

446 105-0
446 106-0
13461191

4461250

4461260

4461131

4461141

646 107-1

6461081

10 46 106-1

10 46 0171

444 4291

5y

Gruppe: Ausstattung

Heckverkleidung L 1
Heckverkleidung 2 1
Heckverkleidung Mitte 1

einseitig genarbte u. lackierte Karosserie-
pappe

Abdeckblende f. AnschluBBblech L 1
Abdeckblende f. AnschluB3blech R N
Zylinderblechschraube BZ 2,2 x 6,5 16
DIN 7971

f. Abdeckblende

Seitenverkleidung LP vollst. L 1

Seitenverkleidung LP vollst. R I

Seitenverkleidung LS vollst. L 1
Seitenverkleidung LS vollst. R 1
Seitenverkleidung LK vollst. L 1
Seitenverkleidung LK vollst. R 1

vorst. 6 Pos. Hartfaserplatte mit Folie

Befestigungsklammer (Raymond FT
11 497)
nach Bedarf

55-8

55-9

55-10
55-11
55-12
55-13

55-14

55-15

55-16

55-17

55-18

55-19

55-20

14461100

14461110

14 43110-0
14 43111-0

1346 1450
13 46 1480
13461460
13461470

446 209-2

446-210-2
1346 138-0
1346 130-0
1346 131-0
1346 132-0

13461330

1346 134-0

14 46 136-1

Seitenverkleidung LS vollst. L

Seitenverkieidung LS vollst. R
vorst. 2 Pos. f. hinten zusétzlich

Scheuerleiste L

Scheuerleiste R
f. LS/LK

s. Gr. 43
Gummimatte f. Stirnwand
Gummimatte an Handbremse

Gummimatte Mitte
Gummimatte hinten

Radkastenbezug hinten L vollst.

{(Folie)

Radkastenbezug hinien R vollst.

(Folie)

Armlehnenpolster f. Radkasten
(Schaumkunststoff)
Dampfungsplatte f. Pedalhebe!
(730 x 175 mm)

Dampfungsplatte vor dem Vorder-

sitz L (55C x 440 mm)

Démpfungsplalte vor dem Vorder-

sitz R (550 x 440 mm)

Dampfungsplatte unter dem Vorder-

sitz {560 x 320 mm)
D&mpfungsplatie hinter dem
Vordersitz (560 x 405 mm)

Dampfungsplatte seitlich (f. LS/LK
1

690 x 285 mm)

rd






55-21

55-22

55-23

55-24

55-25

55-26

55-27

55-28

1346 140-0

13461290

646 0014

646 001-5

1346 136-0

1346 601-1

13 46 603-2

1467620

13 46 6040

g

Kofferbodenabdeckung
1232 x 721 mm (nur LP)

vorst. Pos.: Karosseriepappe m. Bitumenfilz

Abdeckung f. Bremsélbehdlter
120 x 115 mm

Terrokal-Kleber Nr. 502

(f. Démpfungsplatten)

nach Bedarf

Hinterer Doppelboden f. LS u. LK
vollst.
bis Fg. Nr. 6/316 168

Hinterer Doppelboden f. LS u. LK
vollst.
ab Fg. Nr. 6/316 169

Reserveradverkleidung vollst.
Scheibenheizungsstutzen
(ongepunktet) .
Scheibenheizungsschlauch
Schlauchbinder (360 mm lg.)

Schlauchbinder (486 mm |g.)

&

Trunk bottom coveiing (only LP)
1232 x 721 mm

the a.m. item: body cardboard with
bitumen felt

Covering for braket oil tank
120 x 150 mm

Terropal bond No. 502

{for damping plates)

os required

Rear double bottom assembly for
LS and LK
up 1o chassis No. 6/316 168

Rear double bottom assembly for
LS and LK
from chassis No. 67316 169

Spare wheel covering assembly
Windscreen heating tube
(spot-welded)

Windscreen heating hose

Hose clip band (360 mm long)

Hose clip band (486 mm long)

Revetement pour le plancher du
coffre (seulement pour LP)

1232 x 721 mm

la piéce: en carton presse-gaufré avec
feutre goudronne

Couverture pour le reservoir des
freins a huile 120 x 150 mm
Colle «terrokal» No. 502

(pour collage plaque insonore)
comme requitionné

Double plancher arriére pour LS et
LK complet

jusqu'a fabrication No. 6/316 168

Double plancher arriére pour LS et
LK complet

a partir fabrications-No. 6/316 169

Couvre roue de réserve complet

Tubulure pour dégivrage du pare-
brise (soudé)

Tuyau raccord pour tebulure de
degivrage

Collier de serrage

{(longueur 360 mm)

Collier de serrage

(longueur 360 mm)

45/3
7. 1958






59-1

59-2
59-3
59-4

59-5
5596
59-7
59-8

3551 341-1

551 343-1

451 201-0

451 2060
451 202-0
451 2070
451 208-0
451 203-0
451 209-0
651 101-0
651102-0

Federring A 5 DIN 127

Sechskantmutter M 5 DIN 934-5 D

vorst. 3 Pos. f. Befestigung
am Haubenblech

HaubenschloB

Scheibe 5,8 DIN 126
Federring ASDIN 127
Sechskantmutter M 5 DIN 934

Feder f. Haubenschlof3

bis Fg. Nr. 6/333 828
nieues Haubenschlof} 1. Gr. 43

Windschutzscheibe
DELOG 'AS 1 gemarkt
Gummiraghmen
Fondscheibe
Gummirahmen L
Gummirahmen R
Rickwandscheibe
Gummirahmen
Seitenscheibe . LS
Gummirahmen
Glaseinsatzkitt Dekalin G-L-L 2341
nach Bedarf

-t

— NN~

N = o =t = N =

N

Spring ring A 5 DIN 127
Hex nut M 5 DIN 934-5D

the a.m. 3 items for altachmens o bonnet

Bonnet lock

Washer 5,8 DIN 126
Spring ring A 5 DIN 127
Hex nut M 5 DIN 934

Spring for bonnet Jock

up to chassis No. 67333 628
new bonnet lock i. Gr. 43

‘“Yindscreen

[-LLOG AS | marked
Rubber frame

Rear qualer glass
Rubber frame, L. H.
Rubber frame, R. H.
Rear glass

Rubber frame

Side glass for LS
Rubber frame
Glass putty dekalin G-L-L 2341
as required

Rondelle grower A 5 DIN 127

Ecrou (six pans) M5 DIN 9343 C

les 3 piéces ci-dessus pour fixalion
sur téle de capol

Serrure de capot

Rondelle 5,8 DIN 126
Rondelle grower A 5 DIN 127
Ecrou (six pansj M 5 DIN 234
Ressori pour serrure de capot

PO

jusiju'a fabrication No. 67333 8238
verroulioge de capot nouveau mode
le dans le gr. 43

Paie-brise «DELCG AS 1w
estampille

Cadre en caoutchcuc
Glar2 de cote

Cadre cacutchouc gauche
Cadre ccoutchouc droite
Glace arriére

Cadre caoutchcuc

Giace de coté pour LS
Cadre cacutchouc

Mastik «dekaliny pour glace
G-L-L 2341

Comme requisiionné

w

vy I



58-1
58-2

58-3

584

58-5
£8-6

58-7

58-3

58-9

58-10

58-11

58-12

451 100-2
4511201

447 027-3

-

900127 1050
900934 0050

451131-1

447 028-0
551 028-0

451 123-3

451106-3
451127-0
451125-0
451126-0

9 00933 0784

960127 1060
543 2660

451 332-0

451 329-1

Gruppe: Haubenklappe
und Fenster

Haubenklappe volist.
Anschlagwinkel f. Haubenverschiuf3

Haubenverzierung
s. Gr. 47

Federring A5
Sechskantmutter M5

Zierleiste f. Haubenklappe
(1040 mm lg.)
Befestigungsklammer
Gummipuffer f. Haubenklappe

Haubenscharnier vollst. L

Haubenscharnier vollst. R
Scharnierhdlfte (Vorderwand)

Scharnierhdlfte L (Haubenklappe)
Scharrierhalfte R (Haubenklappe)
Sechskantschraube M 6 x 18
Federring A6

Scheibe

Sechskantmutter M 6

Arretierung f. Hauvbenstitze

HaubenstGtze
Linsenschraube M 5x2,5

a—

551 341-1

551 343-1

' Federring A5 DIN 127

Sechskantmutter M 5 DIN 934-5 D

vorst. 3 Pos. f. Befestigung

am Haubenblech

HaubenschlofB3

Scheibe 5,8 DIN 126
Federring A5 DIN 127
Sechskantmutter M 5 DIN 934

Feder f. Haubenschlof3

bis Fg. Nr. 6/333 828
neues HaubenschloB i. Gr. 43

—_ N NN~






13 49 836-0 Redio vallst.
(mit Lautsprecher u. EntsiSrsalz)
13 49 837-0 Antenne (versenkbar]

1349 833-0 {(ugellaneiausricker (iur Kuppleng,
an Steile von Gratlitring)

1349 634-0 Hoheakorrekior (fir Vergaser)

13 49 326-0 Relais f. Hella-Fanfare
Sciz

13 49 820-0 ,.Su'xo"-Z'.gorcltcnc.r.mndcr

13 49 821-0 ,,Argo"-Mcgnel-Spliltcrfdr.gcr
t. Maior

1349 622-0 W gu"-h‘.czg:.u:-Cplixlcr[dngur
f. Celticbe

1342 813-0 Schriurzlanger m. Haiter

E«pori-StcB3siangen



128 101-1

149 009-0

449 100-1
449101-0

449 102-0

13 49 801-0

13491040
1349 105-1

4491120

649 113-0

449 111-0

4491130

4491140

13 49201-0

13 49 203-0

Gruppe: Sonderzubehor

Radkappe m. Krallen verchromt

Felgenrand verchromt

Schiebedach vollst.
s. Gr. 43

Himmel f. Schiebedach

(700 x 1000 mm)
Himmelstoff f. Schiebedach-
umrandung (95 x 660 mm)

Schiebedachbezugsstoff vollst.

Stoflecke vorn, verchromt
Stof3stange hinten, verchromt

Regenzierleiste f. LP (2035 mm lg.)

Regenzierleiste f. |.S/I.i(
{2690 mm lg.)
Lasche f. Regenzierleiste LP, LS/LK

Klemmzange m. schmalem Maul
Klemmzange m. breitem Maul

Schlitzabdeckung unter der
Haubenklappe (Gummi 670 mm Ig.)
(wird mit Klammer 444 351-0
befestigt)

Schlitzabdeckung f. Frontverzierung

1 e

449 300-0

449 301-0

13 49 303-0

449 305-0

649 305-0

549 101-0

549 102-0

449 307-0
449 307-1
449 307-2
449 307-3
449 307-4

449 309-1
449 314-0
449 3150
1349219-0

449 322-0
449 500-0

13 49 500-0
13 49 500-1

13 49 503-0
1349 504-0

Wetterschutzhille f. LP m. Beutel
Wetterschutzhille f. LS/LK m. Beutel

Einsteigschlaufe m. Mantelhaken

Dachgepé&cktrager f. LP

(870 x 970 mm)

Dachgepdckirdger f. LS/LK

(870 x 1420 mm)

Spannvorrichtung

f. Dachgepdcktrdger
Gummipuffer f. Dachgepdcktrdger

FuBmatte rot/grau
FuBmatite grin/grau
FuB3matte blau/grau
FuBmatte gelb/braun
FuBmatte grau/weif3

vorst. 5 Pos. je Salz

Kippascher
Torrahmenspiegel, verchromt
Spiegelglas
Auspuff-Uberrohrblende

Pedalerhdhung
Sonnenblende, klein

1 oder 2

Einbau-Nebelscheinwerfer
Anbau-Nebelscheinwerfer

Glashaltering m. Schraube
Streuscheibe

PO P S

N

[N



448102-0
448 103-0
448104-0
448105-0
448 107-0
443 108-0
448 109-0
448110-0
448111-0
448112-0
448115-0
4481160
448117-0
448118-0
448119-0
448 120-0
4481210
4481220

448 401-0
448 402-0
448 403-0
448 404-0
448 405-0
448 4060
448 407-0
448 408-0
448 409-0
448 410-0
448 300-0

FasoriT

Lo #

72
7
74

15
22

1

ey

29

@

Gruppe: Lackierung

Kunstharz-Reparaturlacke
lufttrocknend in ca. 30 Min.
500 g Dose nilgriin

500 g Dose dunkelgrin

500 g Dose taubenblau

500 g Dose dunkelbau

500 g Dose LLOYD-beige i

500 g Dose lichtgrau }

500 g Dose aeroblau '

500 g Dose brasilbraun E

500 g Dose pastellgrin , 1955 1

500 g Dose grafitgrau !

500 g Dose ugandagelb '

500 g Dose pastellgron ,1957¢

500 g Dose ragusablau

500 g Dose lagoblau gt

500 g Dose granadarot

500 g Dose elfenbkein
500 g Dose perlgrau, silbory vace
500 g Dose alabastergrau

Mischfarben fiir Reparaturlacke
lufttrocknend in ca. 30 Min.
250 g Dose schwarz

250 g Dose ocker

250 g Dose oxydrot |~

250 g Dose marineblau

250 g Dose stahiblau

250 g Dose dunkelblau

250 g Dose weif3

250 g Dose chromgelb

250 g Dose viclett

250 g Dose oxydrot i

500 g Kanne Verdinnung ' gt

W

448 301-0
448 302-0
448 303-0
448 304-0
448 305-0
448 715-0

448 601-0
448 602-0
448 604-0
448 605-0
448 607-0
448 608-0
448 609-0
448 611-0
448 612-0
448 615-0
448 616-0
443 617-0
448 618-0
448 619-0
448 620-0
448 621-0
448 622-0

448 615-1
448 616-1
443 618-1
448 619 -1
448 620-1
448 6211
448 622-1

500 g Dose Grundierung

500 g Dose Foller

500 g Dose Spachtel

500 g Kanne Spachtel-Verdinnung
500 g Dose LLOYD-Politur

5 Lir.-Kanne ,Ate”-Bremsflissigkeit

Lacksiifte
beigegrau

nilgrin
taubenblau
dunkelblau
LLOYD-beige
lichtgrau
aeroblau
pastellgrin ,1955%
grafitgrau
ugandagelb
pasteligrin ,1957°
ragusablau
lagoblau
granadarot
elfenbein
perlgrau
alabastergrau

Lacksprihdosen, Inhalt ca. 180 g

ugandcgelb

pastelligron ,1957°

iagoblau

granadarot

elfenbein

perlgrau

alabastergrau i



ale’

57-1
57-2
57-3
57-4

57-5
57-6
57-7
57-8

57-9

57-10
57-11
57 12
57-13
57-14
57-15
57-16
57-8

57-9

13 47 111-1
1347 113-0
13471140

122 316-0

9 00933 1364
900127 1040
900934 3083
9 00931 6880

1347 119-0

1347126 0
1347121 0
13471220
1347 124-0
900931 1474
960127 1030
900934 3083
9 G0931 6830

1347 119-0

Export-StoB3siangen

Vordere SioBstange volist.
tofistange, Einzelieil

Stofstongenbigel

Scheibe 8,5x%13,5x0,5mm

n. Bedarf

Sechskantschraube M 8x 20

Federring A3

Sechskantmutter M 8

Sechskantschraube, Kopf varcnromt

M 10 %55

Druckscheibe verchromt

Hiatere Sto8stange vollst.
StoBstange, Einzeitell
Stolstangenbigel L
Stoflstangenbigel R
Scchskantschravbe M3 x 65
Fedairing A3

Sechskanimutter M 8
Sachskantschraube, Kopf verchromt
M 10 x 55

Druckscheibe, verchrom?






561
56-2

56-3

56—4
56-5

56-6
567
56-8

569
56-10
56-11

56-12
56-13
56-14
56-15
56-16

56-17
56-18
56-19

56-20
56-21

447 002-0
447 008-0

447 009-0

447 028-0

447 0060

4431251

447 027-3

"3 47101-0
4471010
13 47102-0
4431251
4431261

1347 104-0
449 534-0
449 537-0

Gruppe: Fertigmontage

Frontverzierung, Einzelteil
Zierleiste oben (806 mm lg.)

Zierleiste unten (896 mm lg.)

Befestigungsklammer
Scheibe 7 DIN 126

f. Zierleisten

Firmenzeichen
Federmutter 3/037 (Raymond)
Dichtscheibe (Gummi)

vorst. 2 Pos. f. Firmenzeichenbefestigung

Haubenverzierung
Federring A 5 DIN 127
Sechskantmutter M 5 DIN 934-5D

vorst. 2 Pos. f. Houbenverz.ierung

Schriftzug ,,Alexander”
LLOYD-Namenszug
LLOYD-Zahl 600
Dichtscheibe (Gummi)
Federmutter

StoBecke vorn

Distanzrohr vorn
Flachrundschraube, Kopf verchromt
u. poliert M 8 x 45 DIN 603

Federring A 8 DIN 127
Sechskantmutter M 8 DIN 934-6 S

/
{

—_— —

-—

N

—_— et = N

F-N

wnnet

ng

v oapt

0
| @

56-22
56-23
56-24

56-25
56-26

1344195~ 1
13491947

13 47 105-0

13 47 105-1

1347 106-0
13471290

StoBstange hinten
bis Fg. Nr. 67326 897

StoBstange hinten
ab Fg. Nr. 67326 898

Stof3stangenhalter

Flachrundschraube, Kopf verchromt
u. poliert M 8 x 20 DIN 603

Federring A8 DIN 127
Sechskantmutter M 8 DIN 934-6 S

%évmwf

%//ﬁm ﬁ/y‘llm//’w



